
15. K
A

TA
LO

G
S 2024. G

A
D

S 24.10. (7.00) – 13.11. (23.45)

SAZINIES 
AR MUMS 

LV.ORIFLAME.COM

SVEIKI!LV 
Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

GREZNĪBAS 
ESENCE

15. KATALOGS 2024. GADS 
24.10. (7.00) – 13.11. (23.45)

148536.1 70   IEMESLI, LAI IEMĪLĒTU  
 GIORDANI GOLD

Krāšņas tekstūras, piesātinātas krāsas, 
izsmalcinātas sajūtas – atklāj Giordani Gold 
kosmētiku un smaržas no jauna.

MINIMĀLS IZMĒRS, 
MAKSIMĀLAS RŪPES

O RI FL A ME LEĢEN DA

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

Jau kopš 1970. gada miljoniem cilvēku visā pasaulē ir 
iemīlējuši Tender Care daudzfunkcionālos balzamus. 
Mēs lepojamies, ka tie aizvien turpina sniegt ādai 
nepieciešamās rūpes ar jauniem, gardiem aromātiem!
ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

  Tender Care 
daudzfunkcionāls 
balzams ar 
kakao sviestu
10.5 ml. 237,14 €/l

47436   6,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Tender Care 
daudzfunkcionāls 
balzams ar 
arbūzu aromātu
10.5 ml. 237,14 €/l

44398   6,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Tender Care 
daudzfunkcionāls 
balzams ar 
marakujas sēklu eļļu
10.5 ml. 237,14 €/l

36153   6,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

Dabisks marakujas 
aromāts.

Svaigu arbūzu 
aromāts.

Izcili maigs 
kakao 
sviesta 
aromāts!

2,49 €
KATRS PAR

 

 
 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

35   LABĀKIE PRODUKTI RUDENIM
Sagaidi šo sezonu, rūpējoties par  
sevi un iepriecinot sevi ar ķermeņa  
kopšanas klasiku, kā arī jaunumiem.



MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

  Giordani Gold Essenza 
Supreme smaržas
50 ml. 839,80 €/l

40683   56,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

41,99 € 
(–25%)

PACEL UZLĪMES  
MALIŅU

SAJŪTI JAUNO  
ZIEDU AROMĀTU

ROTASLIETU  
KOMPLEKTS 

DĀVANĀ!  
Skat. 7. lpp.

ananass, balto ziedu buķete, 
vīraka sveķi

TIPS: DZINTARA, ZIEDU

IZCILA GREZNĪBA

Pudelīte rotāta ar  
24 karātu zelta 
akcentiem.

12 stundas noturīgs 
aromāts.

Giordani Gold Essenza Supreme smaržas ir radītas ar drosmīgu un bagātīgu 
balto ziedu buķeti, kas savijas ar izteiksmīgu vīraka sveķu jutekliskumu, 

izstarojot patiesu greznību, lai tu varētu justies nepārspējama.

JAUNUMS! 

2 3



  Giordani Gold Essenza 
smaržas
50 ml. 839,80 €/l

47511   56,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

41,99 € 
(–25%)

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

VIENKĀRŠI 
IZSMALCINĀTA

MŪSU LEĢENDĀRĀS SMARŽAS  
JAUNA DIZAINA PUDELĪTĒ

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst mūsu 
populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

Šīs augstākās kvalitātes smaržas ar ekskluzīvajām apelsīnu 
ziedu Luxury Essenza® notīm un izsmalcināto stikla 
pudelīti, ko rotā 24 karātu zelta akcenti, ir radījušas 
neskaitāmus skaistuma pilnus mirkļus visā pasaulē.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi,  

lai atklātu  
aromātu .

JAUNUMS! 

MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Kalabrijas bergamote , Luxury 
Essenza apelsīnu ziedi , 
Toskānas koksne 

TIPS: ZIEDU, KOKSNES

4 5

ROTASLIETU  
KOMPLEKTS 

DĀVANĀ!  
Skat. 7. lpp.



  Hidden Gems Pearl rotaslietu 
komplekts
Piešķir savam stilam eleganci ar 
sievišķīgo rotaslietu komplektu, ko rotā 
mākslīgās pērles un mirdzoši kristāliņi. 
Materiāli: misiņš, cinka sakausējums, 
CCB, nerūsējošais tērauds, stikls. 
Ķēdītes garums: 48 cm. Auskari: 
3 x 0,9 cm. 

47627   11,99 € 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

PĒRC JEBKURAS  
GIORDANI GOLD ESSENZA 

SMARŽAS UN SAŅEM 
ROTASLIETU KOMPLEKTU 

DĀVANĀ!

Šiks rotaslietu 
komplekts, kas izstaro 
eleganci, būs lielisks 
aksesuārs, kas uzlabos 
jebkuru tēlu.

Skaista zeltīta toņa 
kaklarota un auskari, 
kas rotāti ar mirdzošiem 
kristāliņiem.

PĒRC JEBKURAS GIORDANI GOLD ESSENZA 
SMARŽAS UN SAŅEM ROTASLIETU KOMPLEKTU 

DĀVANĀ!

48 cm 
gara 
ķēdīte.

6 7



APBALVOJUMI 
WAUNT Woke Up Like This koriģējošā bāze ieguva 
balvu par labāko grima produktu (ādas kopšanas 
kategorijā) STHLM Skaistuma nedēļā 2023

Visaugstākais 
veltījums mūsu 
mantojumam

Uzticamas zviedru saknes 
Mēs smeļamies spēku zviedru saknēs, lai 
veidotu Oriflame ar noteiktu mērķi un 
atbildību. Zviedru uzņēmējiem Jūnasam un 
Robertam af Johnikiem viss sākās ar SAPNI.  
Sapni par augstas kvalitātes, dabas 
iedvesmotiem skaistumkopšanas un 
labbūtību veicinošiem produktiem, kas  
būtu pieejami ikvienam. Mūs katru dienu 
iedvesmo aizraujošā iespēja mainīt cilvēku 
dzīves... Tāpēc mēs savus klasiskos 
produktus pilnveidojam mūsdienu 
pasaulei.

Patīk Giordani Gold Essenza smaržas? 

Tagad pieejama jauna greznības esence!  

Izbaudi SUPREME versiju! 

Essenza ir 
NEPĀRSPĒJAMA

Giordani Gold nenoliedzami ir Oriflame 
leģendārākais zīmols ar bagātīgu 
mantojumu, kas aizsākās 70. gados!  
Essenza ir vislabāk pārdotais parfimērijas 
dārgakmens, par kuru runā visi. Tagad šī 
Oriflame leģenda kļuvusi vēl iekārojamāka 
ar jauno, mūsdienīgo pudelīti. 
Turklāt šajā katalogā mēs pārceļamies  
uz greznu ekstravagances valstību ar 
jaunajām Giordani Gold Essenza Supreme 
smaržām.

R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

PIEPILDI SAVUS SAPŅUS

ATKLĀJ VAIRĀK: 
Noskenē QR kodu, lai 
aplūkotu e-katalogu

ICON logotips tiek izmantots, lai 
parādītu, ka produkts(-i) atbilst mūsu 
populārāko un vislabāk pārdoto 
produktu kritērijiem.

SLAVAS ZĀLE

8 9



ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mandarīns , apelsīnu 
ziedi , pačūlija 

TIPS: ZIEDU, BALTO 
ZIEDU, KOKSNES

  Giordani Gold Woman 
smaržūdens
50 ml. 399,80 €/l

38531   40,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 40,00 €

  Giordani Gold Woman 
aromatizēts dezodorants  
ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

43665   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu  
laikā 3,99 €

NOSKAŅOJIES GREZNĪBAI
Giordani Gold Woman ir vairāk nekā tikai aromāts.  

Tas ir visaptverošs sajūtu kopums, kas meistarīgi veidots  
visos līmeņos tā, lai atspoguļotu tavu sievišķīgo  

vitalitāti un dzīvesprieku.

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

 

 

  Miss Giordani 
smaržūdens
50 ml.  419,80 €/l

30399   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 22,99 €

  Miss Giordani 
aromatizēts 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

34079   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 3,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mango sorbets , neroli , 
sarkanie pondičerri pipari 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU 

 

 

–50%–50%

Šiks un spilgts aromāts 
pašpārliecinātai 
sievietei.

LĪDZLĪDZ

10 11



  Mister Giordani  
tualetes ūdens
75 ml. 279,87 €/l

33654   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 20,99 €

  Mister Giordani 
pretsviedru dezodorants 
ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

42524   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 3,79 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Vetiver Top akords, ģerānija , 
greipfrūts 

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE 

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

  Giordani Gold Man 
smaržūdens
75 ml. 266,53 €/l

38538   40,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 16,99 €

  Giordani Gold Man  
pretsviedru dezodorants  
ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

42204   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu l 
aikā 2,99 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi,  

lai atklātu  
aromātu .

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote, melnie pipari , 
vetīvers

TIPS: KOKSNES, VETĪVERA

MEISTARĪBAS 
APLIECINĀJUMS

Izstaro pašpārliecinātību un maigu, vīrišķīgu jutekliskumu, 
ietērpjot sevi šajā izsmalcinātajā smaržūdens aromātā,  

kas atspoguļo dzīves kaislību.

 

 

 

 

–50%–50%
LĪDZLĪDZ

Aromāts, kurā atmostas 
spontanitāte ar noturīgu 
jutekliskumu.

12 13



JAUNUMS! 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

42651
Silky 

Nude

42
65

1 S
ilk

y 
N

ud
e

42659
Satin 
Red

42655
Creamy 
Mocha

42652
Lustrous 
Mauve

42658
Polished 

Pink

42660
Royal 

Garnet

42653
Opulent 
Orchid

42657
Exquisite 

Berry

42654
Silken 
Rose

44862
Polished 

Pink

44863
Satin 
Red

44861
Exquisite 

Berry

44864
Royal 

Garnet

44860
Posh 
Plum

44855
Silky 

Nude

44859
Creamy 
Mocha

44858
Silken 
Rose

44857
Opulent 
Orchid

44856
Lustrous 
Mauve

  Giordani Gold Iconic 
Satin lūpu krāsa ar SPF 15
3.8 g. 3155,26 €/kg

 17,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

11,99 € 
(–29%)

  Giordani Gold Iconic 
Satin lūpu krāsas ar  
SPF 15 paraudziņš
0.45 g. 777,78 €/kg

 0,35 € 

LŪPAS, KAS IZSKATĀS JAUNAVĪGAS 
UN MAIGAS

Modelei:  Giordani 
Gold Iconic Satin 
lūpu krāsa ar SPF 15 
42651 Silky Nude.

42656
Posh 
Plum

"Šī ir viena no labākajām  
lūpu krāsām, ko jebkad esmu 
lietojusi – mitrinošā sajūta  
uz lūpām saglabājas  
stundām ilgi!"

VEGĀNISKI 
SERTIFICĒTS. 

Lietotāju atsauksme.

IZMĒĢINI UN IEMĪLI! 
Atrodi savu ideālo toni 
un izbaudi mūsu jaunās 
lūpu krāsas sniegto 
greznību. 

Patīkamais klājums ar  
SPF 15 ir izstrādāts 
noturībai 8 stundu 
garumā.

Baro lūpas un aizsargā 
pret ārējiem agresoriem, 
piemēram, kaitīgajiem 
brīvajiem radikāļiem.

Bagātīgi pigmenti un 
pilnībā sedzošs klājums 
ar starojošu satīna 
efektu.* 

*Lietotāju testa rezultāti. 

Pārdomāti veidota forma 
precīzai uzklāšanai.*

Iemīlies perfektā satīna klājumā! Iconic Satin lūpu krāsa ar bagātīgu 
eļļu kombināciju baro, aizsargā un mitrina tavas lūpas ar katru 

kopjošo pieskārienu.

Giordani Gold skaistums ir

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

 

 

14 15



  Giordani Gold 
kosmētikas somiņa
Materiāls: poliesteris, PU, 
cinka sakausējums, EVA. 
Izmērs: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   25,00 € 

PABAROTAS UN MATĒTAS LŪPAS
JAUNUMS! 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

SPF 15

Bagātināta ar 
botānisko serumu, kas 
veicina kolagēna un 
elastīna veidošanos.

Noturīgs klājums –  
8 stundas.*

Pilnīga pigmenta 
intensitāte jau ar 
pirmo kārtu.*

  Giordani Gold Iconic 
Lip Elixir matēta šķidrā 
lūpu krāsa ar SPF 15
3.5 ml. 3425,71 €/l

 17,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 €

Modelei:  Giordani Gold 
Iconic Lip Elixir matēta 
šķidrā lūpu krāsa ar SPF 15 
44827 Rosewood Haze.

Uzglabā savus mīļākos 
Giordani Gold produktus 
šajā kosmētikas somiņā ar 
izsmalcinātu tekstūru, uz 
kuras eleganti iestrādāts 
Giordani Gold logotips. 

GIORDANI GOLD KOSMĒTIKAS 
SOMIŅA PAR 11,99 € (52% ATLAIDE!), 
IEGĀDĀJOTIES JEBKURU CITU PRODUKTU NO 2.–25. LPP.

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
SGiordani Gold skaistums ir

Pārdošanā bez attēlotajiem produktiem.

*Lietotāju testa rezultāti.

44
82

1 
Ve

lv
et

 B
lu

sh

44
82

2 
N

ud
e 

W
hi

sp
er

44
82

3 
D

re
am

y 
C

ar
am

el

44
82

4 
Su

ed
e 

C
or

al

44
82

5 
C

as
hm

er
e 

Sp
ic

e

44
82

6 
C

ho
co

la
t V

el
ou

r

44
82

7 
Ro

se
w

oo
d 

H
az

e

44
82

8 
Pl

us
h 

Be
rr

y

44
82

9 
Lu

xe
 S

ca
rle

t

44
83

0 
C

he
rr

y 
Lu

sh

1.   Izmanto aplikatoru  
lai novilktu kontūru, 
sākot no lūpu 
kaktiņiem. 

2.  Vienmērīgi uzklāj 
krāsu uz visām lūpām. 
Klāj vēl, lai palielinātu 
intensitāti.

–30%

16 17



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Giordani Gold Sensuous 
Touch tonālā krēma otiņa
FSC koka rokturis ar mīkstu 
matētu apdari, PBT sariņi. 
Izmērs: 16,5 x 3 cm. 

46660   14,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 9,99 €

  Giordani Gold 
ilgnoturīgs minerālais 
tonālais krēms ar SPF 20
30 ml. 399,67 €/l

 21,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 21,00 €

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Δ
 K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

Ilgnoturīga formula – 
klīniski pierādīta 
noturība līdz pat  
24 stundām.Δ

Maigs un matēts 
rezultāts* – vidējs līdz 
pilnībā sedzošs klājums.

Palīdz aizsargāt ādu no 
brīvo radikāļu izraisītiem 
bojājumiem.

42101
Vanilla 
Neutral

42102
Porcelain 

Warm

42103
Marble 
Neutral

42104
Light Beige 

Neutral

42105
Soft 

Sand

42106
Light Ivory 

Neutral

42107
Natural 
Beige

The Vegan Society™ 
sertifikāts.

ACUMIRKLĪ MITRINĀTA, 
PILNVEIDOTA ĀDA

Giordani Gold skaistums ir

Izbaudi izsmalcinātu, maigu un matētu klājumu un iegūsti veselīgu un uzlabotu sejas 
ādas toni, vienlaikus ar katru tonālā krēma uzklāšanas reizi ilgtermiņā rūpējoties par 

jaunavīgu izskatu.

"Šis ir labākais tonālais krēms, 
kādu jebkad esmu izmēģinājusi! 
Tas manu ādu padarīja 
mitrinātāku un lika tai izskatīties 
jaunavīgākai un veselīgākai! 
Esmu ļoti apmierināta!"

Lietotāju atsauksme.

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

 

 

–50%
LĪDZ

18 19



SPF 12

42112
Light

42113
Medium

Pretnovecošanās 
vairogs, kas palīdz 
aizkavēt redzamās 
novecošanās pazīmes.

Dabiski mirdzošs, variējams 
klājums ar noturību  
10 stundu garumā.*

  Giordani Gold 
CC krēms ar SPF 30 un 
UVA staru aizsardzību
40 ml. 299,75 €/l

 20,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,00 €

SPF 30

  Giordani Gold ar serumu 
bagātināts tonālais krēms 
pret novecošanos ar SPF 12 
+ UVA aizsardzību
30 ml. 433,00 €/l

 21,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 13,99 €

Āda tiek uzreiz  
mitrināta un 
izskatās starojoša.*

Pirmais Oriflame  
tonālais krēms, kas  
stiprina un aizsargā  
ādas aizsargbarjeru – 
 klīniski pierādīts!Δ

Āda uzreiz izskatās 
jaunavīgāka.*

Δ
Kl

īn
is

ki
 p

ie
rā

dī
ts

. 
*L

ie
to

tā
ju

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti.

Lietotāju atsauksme.

NEVAINOJAMS KLĀJUMS, 
ILGSTOŠAS RŪPES

Tu esi pelnījusi justies vislabāk dienu no dienas, gadu no gada. 
Uzticies krāšņām formulām, kas bagātinātas ar pretnovecošanās vairogu 

un SPF aizsardzību, lai acumirklī atklātu jaunavīgu ādas izskatu.

"Man ļoti patīk, ka tas liek 
sejas ādai izskatīties gludai  
visas dienas garumā!"

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
SGiordani Gold skaistums ir

The Vegan Society™ 
sertifikāts.

 

 

42236
Vanilla Neutral

42237
Vanilla Cool

42238
Porcelain Warm

42239
Light Beige Neutral

42240
Light Ivory Neutral

42241
Beige Warm

20 21



  Giordani Gold  
Kabuki otiņa
Materiāli: alumīnijs, neilons. 
Izmērs: 6.5 x 2.7 cm. 

38956   17,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 17,00 €

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

  Giordani Gold ar serumu 
bagātināts pērlīšu pūderis
22 g. 772,27 €/kg

 24,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

16,99 € 
(–31%)

44915 Natural Flush 44918 Radiant Bronze44916 Strobe Peach 44917 Glowy Rose

Izstrādātas ilgstošai 
noturībai.

Izstrādātas uzlabotai 
un komfortablai sajūtai.

Viegls un vienmērīgs 
klājums.

Satur Youth Reveal 
serumu un hialuronskābi, 
kas sniedz ādai mirdzošu 
un jaunavīgu izskatu.

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

Giordani Gold pērlīšu pūderis ir īsts dārgums, kas ir 
neatņemama sastāvdaļa daudzu skaistumkopšanas 
cienītāju kosmētikas maciņā, jo tā sārtās, izgaismojošās 
un konturējošās pērlītes ar grezno formulu satur Youth 
Reveal serumu un hialuronskābi. Vai zināji, ka gandrīz 
katru minūti pasaulē tiek pārdots viens Giordani Gold 
pērlīšu pūderis? 

"Man patīk šo brīnišķīgo pērlīšu 
maigais mirdzums. Tās var izmantot 
nedaudz, lai iegūtu maigu starojumu, 
vai arī vairāk, lai iegūtu intensīvāku 
toni."

Uzdāvini sev mirdzumu! Mūsu leģendāro, ar rokām pilnveidoto pērlīšu jaunajos  
toņos apvienoti sārtums, bronzeris un izgaismotājs, lai sniegtu tev nepārspējamu 

starojošas ādas efektu, ko jau sen esi pelnījusi izbaudīt. 

Lietotāju atsauksme.

MAIGU TOŅU STAROJUMS
Giordani Gold skaistums ir

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

 

 

TAS PATS 
FANTASTISKAIS 
PRODUKTS, 
ATJAUNINĀTI 
TOŅI!

44916 Strobe Peach

JAUNUMS! 

22 23



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Giordani Gold Lash 
Iconic skropstu tuša
8 ml. 1248,75 €/l

42823   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 12,99 €

  Giordani Gold Lash 
Iconic ūdensnoturīga 
skropstu tuša
8 ml. 1248,75 €/l

44655   16,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

9,99 € 
(–38%)

"Lieliska ūdensnoturīgā 
skropstu tuša – izturēs dušu, 
asaras, lietu un sviedrus!"
Lietotāju atsauksme.

Izdaiļo savas skropstas ar majestātisku apjomu, garumu, izliekumu un visdziļāko  
melno toni – neaizmirstamam izskatam. Turklāt vienlaikus pabaro tās ar kopjošu formulu, 

kas palīdzēs tām kļūt izturīgākām.

Skropstas kopjoša 
formula ar barojošām 
sastāvdaļām.

Ūdensnoturīga  
un viegla. 

Giordani Gold 
Iconic skropstu 

tuša – 
ūdensnoturīga!

LEĢENDĀRI IZTEIKSMĪGAS  
SKROPSTAS

Līdz 16X lielāks apjoms.Δ

Līdz 44% vairāk 
atliekuma.Δ

Līdz 63% vairāk 
garuma.Δ

Δ
Kl

īn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

Giordani Gold skaistums ir

GI
OR

DA
NI

 G
OL

D 
SK

AI
ST

UM
S

 

 

JAUNUMS! 

–38%

24 25



Iegādājies šos atlasītos 
skaistumkopšanas produktus  
un saņem pasūtījumu  
bez piegādes maksas! 

BEZMAKSAS 

Apskati eksluzīvi online sadaļu, lai uzzinātu par 
jaunākajiem piedāvājumiem, kas uzburs smaidu tavā sejā!

EKSKLUZĪVI ONLINE
Noskenē un baudi pasakainus piedāvājumus

Uzturs

Viņam 

Ķermeņa un matu  
kopšana 

Saņem 10% atlaidi par ieteikumiem!  
Iesaki Orfilame produktus draugiem un 
saņem 10% atlaidi par viņu veiktajiem 
pasūtījumiem! Atlaide būs redzama  
tavā Oriflame maciņā.

Saņem 15% atmaksu  
turpmākajiem pasūtījumiem!  
Mēs vienmēr priecājāmies  
atkal tevi redzēt! 

Saņem 15% atlaidi 
pirmajam pirkumam!  
Tas ir mūsu sveiciens tev!

Pievienojies mūsu skaistuma 

Kas tevi sagaida?

kopienai kā Reģistrēts klients,  
lai saņemtu ekskluzīvus ieguvumus!

PIEGĀDE

Noskenē un iepērcies 
EKSKLUZĪVI ONLINE

Aromāti 

Nekāda riska, pateicoties mūsu 100% garantijai!

Vairāk piedāvājumu meklē lv.oriflame.com

Giordani Gold  
skaistums

Labākais rudenim

2. lpp.

28. lpp.Grims

52. lpp.

68. lpp.Ādas kopšana

104. lpp.

122. lpp.

136. lpp.

162. lpp.

Zemākās cenas pēdējo 
30 dienu laikā drukātajam 
katalogam tika pārbaudītas 
23.07.2024. Jaunākās cenas 
ir pieejamas mūsu mājaslapā 
lv.oriflame.com

Kas tevi sagaida?  
15. katalogs

71
. l

pp
.

35
. l

pp
.

15
4.

 lp
p.

BEZMAKSAS  

26 27



GR
IM

S

  THE ONE skropstu 
atliecējs
Materiāls: metāls.  

44001   7,50 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 7,50 €

  THE ONE Lash Extension 
skropstu tuša
8 ml. 748,75 €/l

 11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 11,00 €

  THE ONE Double Effect 
skropstu tuša
8 ml. 748,75 €/l

 11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 11,00 €

42
78

0 
Bl

ac
k

35
42

5 
Bl

ac
k

ATKLĀJ VISUS SAVUS TOŅUS

PLATS ATVĒRUMS, 
LAI TU VARĒTU 
VIENLAIKUS ATLIEKT 
VISAS SKROPSTAS.

∆Klīnisko testu rezultāti.

LĪDZ PAT 65% 
garākas un 
atliektākas 
skropstas.∆

LASH EXTENSION 
BIRSTĪTE 
sniedz skropstām 
tūlītēju 
izteiksmīgumu.

∆Klīnisko testu rezultāti.

LĪDZ PAT 11 REIZĒM 
LIELĀKS APJOMS,  
nekā neuzkrāsotām 
skropstām.∆

60% GARĀKAS 
skropstas nekā 
neuzkrāsotas skropstas, 
kā arī klīniski pierādīts 
izteiksmīgums. ∆

DIVI VĀCIŅI, DIVI 
SATRIECOŠI EFEKTI:

 

 

 

Mūsu grima palete ir veidota gan no trendīgākajiem skaistumkopšanas jaunumiem,  
gan no vienmēr aktuāliem produktiem, lai izceltu tavu dabisko skaistumu  

un ļautu tev izpaust savu unikālo personību.

Grims

28 29



WATERPROOF

GR
IM

S

40697
Black

40672
Black

47377
Black

KATRA WONDER 
LASH TIKAI PAR

5,99 €

ŪDENSNOTURĪGA

ΔKlīnisko testu rezultāti.
*Lietotāju testa rezultāti.

5 vienā

• PIEŠĶIR APJOMU – LĪDZ PAT 
19X VAIRĀK APJOMAΔ

• ATLIEC*
• ATDALA*
• KOPJ*

PĀRVĒRT SAVAS 
SKROPSTAS

ORIFLAME LEĢENDA

Wonder Lash skropstu tuša, kas pirmo reizi pārdošanā tika palaista 
2007. gadā, pastāvīgi ir attaisnojusi savu popularitāti. Tās uzlabotais 
sastāvs un lieliskās priekšrocības ir izpelnījušās apbalvojumus un ir 
palīdzējušas tai pastāvīgi ieņemt pirmo vietu mūsu kosmētikas klāsta 
pārdošanas topos. Vai zināji, ka katru minūti tiek pārdotas piecas 
Wonder Lash skropstu tušas? Pārliecinies pati, par ko visi tā jūsmo!
ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst mūsu 
populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

    THE ONE 5-in-1 Wonder 
Lash XXL ūdensnoturīgā 
skropstu tuša 8 ml. 748,75 €/l 
11,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 € 
     THE ONE Wonder Lash XXL 
skropstu tuša 5-1 8 ml. 
748,75 €/l 11,00 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €  

  47377 THE ONE 5-in-1 
Wonder Lash skropstu tuša  
17. gadadienas dizainā - Black 
8 ml. 748,75 €/l 11,00 € Zemākā 
cena pēdējo 30 dienu laikā 11,00 €

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

  THE ONE 5-in-1 Wonder Lash 
Ultra skropstu tuša zilā krāsā
8 ml. 748,75 €/l

45090   11,00 €   
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 5,49 €

45090 Blue

Esi visiem priekšā ar daudz-
funkcionālo skropstu tušu 
izteiksmīgā kobaltzilā tonī, 
kas piesaistīs uzmanību gan 
reālajā dzīvē, gan digitālajā. 

Vēlies iegūt visu bez 
nekādiem kompromisiem? 
Izvēlies šo skropstu tušu un 
piešķir savām dabīgajām 
skropstām jaudīgu izskatu.

  THE ONE False Lashes 360° 
lokāma skropstu tuša
8 ml. 936,25 €/l

 14,00 €   7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 14,00 €

43129 Black

VISS PAR SKROPSTĀM
Ja attēls mēdz būt tūkstoš vārdu vērts, tad 
iztēlojies visu, ko vari izteikt ar savu izskatu.  
Un, ja acis ir dvēseles spogulis, vienmēr 
pārliecinies, ka esi tās skaisti izcēlusi. Neatkarīgi 
no tā, ko vēlies pateikt – ļauj skropstām runāt. 

   

     

• PAGARINA – LĪDZ PAT  
51% GARĀKAS SKROPSTASΔ

30 31



47481
Soft Brown

47482
Medium Brown

PIR
M

S

PĒ
C

  THE ONE želeja 
uzacu pacelšanai 
un fiksācijai
4,5 ml. 1331,11 €/l

46595   11,00 €   
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

AIZPILDI TRŪKSTOŠO!

  THE ONE Browfiller  
uzacu pūderis
1.5 g. 7326,67 €/kg

 17,00 €   10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 €

JAUNUMS! 

  THE ONE 
uzacu pomāde
3.5 g. 3140,00 €/kg

 17,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 17,00 €

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark Brown

GR
IM

S

PIRMS

PĒC

Ar birstīti uzklājamā 
želeja ļaus pacelt, 
veidot un nofiksēt 
uzacis, sniedzot 
laminēšanas efektu. 
Neredzamais 
klājums ir piemērots 
visiem ādas un 
uzacu toņiem.

Pietiks ar vienu kustību, 
lai ar krēmveida-
pūdera pomādi iegūtu 
perfektu un noturīgu 
uzacu izskatu, lai par to 
vairs nebūtu jādomā. 

Šis unikālais Browfiller pūderis ir gaisīgs un viegli lietojams. 
Tas radīts, lai dažu sekunžu laikā uzacis izskatītos ideāli.

KRĀSU MAINOŠS 
HOLOGRĀFISKAIS 
EFEKTS

PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

Viegls līdz vidēji  
sedzošs klājums.

Krāšņs un mirdzošs klājums.

Modelei:  
THE ONE Colour Unlimited acu ēnas 
47504 Sunset Radiance,  
THE ONE Colour Unlimited acu ēnas 
47505  Crystal Prism,  
THE ONE Colour Unlimited acu ēnas 
47506 Icy Reflections.

47
50

6 
Ic

y 
Re

fle
ct

io
ns

47505  
Crystal 

Prism

47506
Icy 

Reflections

47504 
Sunset 

Radiance

  THE ONE Colour  
Unlimited acu ēnas
1.2 g. 4575,00 €/kg

 10,00 €    
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,00 €

3332



GR
IM

S

  THE ONE divpusēja  
acu ēnu otiņa
Materiāli: koka rokturis, alumīnija 
ietvars, PBT sariņi. Izmērs: 14 x 1 cm. 

42485   8,00 €   3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €

  THE ONE Colour Unlimited 
acu ēnas un kontūrzīmulis
1.2 g. 7075,00 €/kg

 15,00 €   8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

43
35

0
Su

ns
et

 R
os

e
43

34
7

Em
er

al
d 

G
re

en
43

34
9

Fr
os

te
d 

Pu
rp

le
43

34
6

A
zu

re
 B

lu
e

43
34

8
D

us
ty

 C
ha

m
pa

gn
e

JAUNUMS

46
35

1
Pe

ac
h 

Pe
rfe

ct
46

35
3

G
ra

ni
te

 G
re

y
46

35
2

Sa
nd

y 
Br

on
ze

Modelei:  THE ONE 
Colour Unlimited acu 
ēnas un kontūrzīmulis 
46351 Peach Perfect.

•  NESAKRĀJAS 
KROCIŅĀS.*

• NEIZSMĒRĒJAS.*

• ŪDENSNOTURĪGAS.*

Kontūrzīmulis: 
Uzklāj tieši gar skropstu 
līniju, sākot no iekšējā 
kaktiņa līdz ārējam. Ja 
vēlies, pavelc līniju garāku, 
lai veidotu "spārniņu".

Acu ēnas: Uzklāj tieši uz 
plakstiņa. Izpludini malas 
nevainojamam efektam.

DIVAS 
KUSTĪBAS, 
VIENS 
IZCILS 
GRIMS

 

 

*Lietotāju testa rezultāti.

Klasiski melnas kaķacis vai drosmīgi toņi? 
Neatkarīgi no tā, vai vēlies šauru līniju 
vai dramatisku akcentu, iegūsti 
vislielāko precizitāti un efektu.

  THE ONE Stylo acu 
mitrā kontūrlīnija
0.8 ml. 8112,50 €/l

 11,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 €

46
55

5 
Bl

ue
 S

ap
ph

ire

46
55

6 
G

re
en

 Ja
de

  THE ONE Stylo 
ūdensnoturīga mitrā 
kontūrlīnija
0.72 ml. 9013,89 €/l

 11,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

Viegli klājamās,  
ātri žūstošās 
mitrās kontūrlīnijas 
sniedz 
izteiksmīgu, 
noturīgu krāsu, 
kas saglabājas 
no rīta līdz pat 
vakaram, 
neizplūstot un 
neizsmērējoties.

42
76

9 
Bl

ac
k 

M
et

al

37
75

1 B
ro

w
n 

M
oc

ha
AKCENTĒ AR 
NEAPSTRĪDAMU 
PRECIZITĀTI

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

 

BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE

iegādājoties šo produktu! 
Vairāk info 27. lpp.

  THE ONE Stylo 
ūdensnoturīga acu 
mitrā kontūrlīnija
1.6 g. 4056,25 €/kg

 11,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 €

 

 

 

3534



GR
IM

S

38
87

1 G
la

m
or

ou
s M

au
ve

M
od

el
ei

:  T
H

E 
O

N
E 

Irr
es

is
tib

le
 To

uc
h 

H
ig

h 
Sh

in
e 

lū
pu

 k
rā

sa
 3

88
71

 G
la

m
or

ou
s M

au
ve

.

Δ Klīniski pierādīts.

Šeit kļūst manāmi karstāks! 
Nē, tā tomēr ir tava lūpu 
krāsa, no kuras plūst 
pievilcība! Esi neatvairāma, 
izmantojot augstas 
pigmentācijas lūpu krāsu, kas 
piešķir manāmu pievilcību!Δ

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

38871
Glamorous 

Mauve

Izmanto pielāgotās formas 
aplikatoru,  lai to uzklātu 
tieši uz lūpām.

Maigi pagriez apakšu,  
lai piekļūtu lūpu krāsai. 
Pirmajā reizē, iespējams, 
jāpagriež vairākkārt.

  THE ONE Irresistible Touch 
High Shine lūpu krāsa
4 ml. 1622,50 €/l

 12,00 €   6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 12,00 €

*Lietotāju testa rezultāti.

• Piesātināti pigmenti – 
pilnībā sedzošs klājums 
jau pēc pirmās 
uzklāšanas. *

• Līdz pat 6 stundām 
noturīgs, īpaši glancēts 
klājums. *

• Viegla, patīkama, 
krēmīgi šķidra tekstūra. *

ATSKATĪŠANĀS  
VĒRTS IZSKATS

36 37



47
61

4 
 

Pi
nk

is
h 

M
au

ve

47
61

7 
 

So
ft 

M
ag

en
ta

47
61

6 
 

C
re

am
y R

os
ew

oo
d

47
61

0 
 

Bl
us

hi
ng

 N
ud

e

47
61

3 
 

Ba
ke

d 
Te

rra
co

tta

47
61

8 
 

M
ar

ve
llo

us
 M

oc
ha

47
61

1  
G

ol
de

n 
C

ar
am

el

47
62

4 
 

C
he

rr
y 

Pl
um

47
61

9 
 

Bu
rn

t S
ie

nn
a

47
62

2 
 

Sm
ar

t R
ed

47
62

3 
 

St
yl

is
h 

Br
ic

k

47
61

2 
 

W
ar

m
 C

oc
oa

47
61

5 
 

D
el

ic
at

e 
Ro

se

47
62

1  
D

ee
p 

Be
rr

y

47
62

0 
 

D
ou

bl
e 

Es
pr

es
so

  THE ONE Smart Sync lūpu krāsas paraudziņš
0.45 g. 777,78 €/kg

 0,35 € 

*Lietotāju testa rezultāti.

43
29

5 
A

m
be

r  
N

ud
e

43
29

6 
Su

m
pt

uo
us

 
M

au
ve

43
29

7 
Sl

ee
k 

 
Pi

nk

43
29

8 
Ro

se
w

oo
d 

C
he

rr
y

43
30

3 
A

bl
az

e 
 

Pl
um

43
30

2 
Re

d 
Po

ut

43
30

0 
Si

en
na

 
C

or
al

43
30

4 
 

Bo
ld

  
Bu

rg
un

dy

43
30

1  
Br

ow
n 

 
Fl

am
e

43
29

9 
Ta

up
e 

 
Bl

us
h

Izbaudi tik satriecošas lūpas kā vēl nekad 
agrāk, pateicoties īpaši krēmīgai lūpu 
krāsai.

GR
IM

S

TIK IZTEIKSMĪGAS 
LŪPAS

PĀRSTEIDZOŠA KRĀSA UN MITRINĀŠANA
IZMĒĢINI. ESI SAJŪSMĀ. ATGRIEZIES PĒC VĒL UN VĒL. 46397

Shimmering 
Coral

46396
Blushing 

Rose

46396
Blushing 

Rose

46395
Glowing 

Nude

46394
Bare 

Brilliance

46398
Creamy 
Caramel

VALDZINOŠAS 
LŪPAS, 
SATRIECOŠS 
SPĪDUMS
Izvēlies vieglo, nelipīgo lūpu 
spīdumu un izbaudi mitrināšanu 
visas dienas garumā, kā arī 
skaistu toni un noturīgu, 
glancētu spīdumu. Tas viss jau 
ar pirmo kārtu!

–40%

  THE ONE Colour Stylist Super Pout lūpu krāsa
3.8 g. 2102,63 €/kg

 12,00 €   7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 €

  THE ONE Hydrating Shine 
lūpu spīdums
4.5 ml. 1397,78 €/l

 10,50 €

6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €

43302 
Red Pout

38 39



Tas ir produkts aktīvām 
sievietēm. Ļoti izturīgs pret 
sviedriem un ilgnoturīgs –  
šis tonālais krēms ar SPF 40  
ir radīts, lai tu izskatītos 
perfekti arī treniņu laikā.

Vai vēlies vieglu grimu?  
Izvēlies daudzfunkcionālo A-Z krēmu,  
ar kuru iegūsi viegli sedzošu klājumu  
(un mitrināsi ādu!), lai iegūtu nevainojamu 
efektu, kas noturēsies visu dienu.

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35789
Golden Beige 

Warm

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive Beige 

Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35784
Light Sand 

Warm

35783
Light Beige 

Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

†Klīniski pierādīts. 
*Lietotāju testa rezultāti.

  THE ONE Everlasting Sync 
tonālais krēms ar SPF 30
30 ml. 366,33 €/l

 18,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 8,99 €

  THE ONE A-Z Hydra Matte  
tonējošs krēms ar SPF 30
30 ml. 299,67 €/l

 12,50 €   8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 12,00 €

  THE ONE IN ACTION  
tonālais krēms ar SPF 40
30 ml. 333,00 €/l

 16,50 €   9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 €

GR
IM

S 

43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511 
Medium 

Beige

43463
Beige 
Warm

43462
Natural 

Cool

43461
Ivory 

Warm

43460 
Fair 

Warm

NEVAINOJAMS KOMFORTS TAVAI ĀDAI
Atrodi savu favorītu, kas atbilst gan tavām vēlmēm, gan ādas vajadzībām,  
lai iegūtu nevainojamu sejas ādu, kas izskatās un jūtas fantastiski.

GR
IM

S

 

 

• Noturīgs pret 
sviedriem, izbalēšanu 
un izsmērēšanos.*

• Vidēji MATĒTS 
KLĀJUMS.

•  Neticama noturība  
30 STUNDU GARUMĀ. †

IDEĀLA 
SASKAŅA

40 41



GR
IM

S

Izskaties vislabāk gan 
uz ekrāna, gan ārpus tā 
ar tehnoloģiski attīstītu 
grima bāzi, kas koriģē 
toni, nomaskē un 
izgaismo, nodrošinot 
perfektu grima efektu 
ar noturību līdz pat  
12 stundām.

Nekādas izsmērēšanās, 
izbalēšanas vai 
sakrāšanās smalkās 
līnijās!* Ar mūsu līdzekli 
fiksācijai tu vari baudīt 
līdz pat 12 stundām 
noturīgu grimu.

  THE ONE Make-Up Pro 
On Screen grima bāze
30 ml. 299,67 €/l

44547   12,50 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,00 €

  THE ONE Make-Up Pro 
līdzeklis grima fiksācijai
45 ml. 188,67 €/l

44008   12,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,49 €

*Lietotāju testa rezultāti.

Vēlies nevainojamu un noturīgu grimu? 
Sāc ar izlīdzinošu bāzi un nostiprini izskatu 
ar izsmidzināmu līdzekli fiksācijai!

NEVAINOJAMS 
IZSKATS

45552
Pastel 
Coral

45
55

2 
Pa

st
el

 C
or

al

45551
Soft 
Pink

42217
Medium

42216
Light Plus

42215
Light

42217 Medium

 

 

 

 

 

 

  THE ONE Illuskin High Dimension 
Effect izgaismojošs līdzeklis vaigu 
sārtumam 
15 ml. 932,67 €/l

 19,00 €   13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,00 €

  THE ONE vaigu sārtuma otiņa
Materiāli: koka rokturis, alumīnija ietvars,  
PBT sariņi. Izmērs: 17 x 4 cm. 

42482   8,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €

Iegūsti krāšņu, akcentētu tēlu ar unikālo  
2 vienā izgaismotāju-vaigu sārtumu, 
kas izcels sejas vaibstus ar strobēšanas 
efektu un satriecošu tonētu starojumu!

STAROJOŠS 
MIRDZUMS

Lieto pūderi, lai baudītu 
dabiski mirdzošu un gludu 
klājumu.

  THE ONE pūdera otiņa
Materiāli: koka rokturis, alumīnija 
ietvars, PBT sariņi. Izmērs: 18 x 4 cm. 

42474   9,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,00 €

  THE ONE Illuskin  
kompaktais pūderis
10 g. 1399,00 €/kg

 19,00 €   13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,00 €

42 43



Virskārta pagarina 
manikīra noturību, 
padara nagus 
apjomīgākus un piešķir 
tiem glancētu spīdumu 
ar Shine Enhancing 
aizsargkārtu veidojošo 
tehnoloģiju.

Uzklājot uz THE ONE 
Ultimate Gel nagu lakas, 
virskārta veido 
elastīgu, aizsargājošu 
slāni,  
lai radītu līdz pat  
11 dienām noturīgu 
gēllakas efektu!

Viegli lietojams eļļas 
zīmulis nomierina, 
mīkstina un intensīvi 
baro nagus un kutikulas 
ar saldo mandeļu eļļu, 
alveju un skvalānu.

KĀ LIETOT: 
Pagriez apakšu, lai eļļa 
sāktu plūst. Uzklāj uz 
tīriem, sausiem nagiem 
un kutikulām un viegli 
iemasē, līdz tā iesūcas. 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand 
Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41
87

3 
C

lo
ve

r L
ov

e 
Sh

im
m

er

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

  THE ONE Gloss N'Wear 
nagu laka
8 ml. 436,25 €/l

 8,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,79 €

  THE ONE Pro Wear 
Quick Dry & Plumping 
virskārta
8 ml. 536,25 €/l

42568   6,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,49 €

Pārņem kontroli pār savu nagu kopšanu 
savās rokās! Veic manikīru mājās, ietaupot 
laiku un naudu, un baudi profesionāļu 
cienīgus, personalizētus rezultātus, bez 
nepieciešamības ieplānot salona 
apmeklējumus.

  THE ONE Ultimate Gel 
virskārta
8 ml. 686,25 €/l

43185   10,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 6,99 €

  THE ONE Expert Care 
eļļas zīmulis nagiem un 
nagu valnīšiem
2 ml. 2745,00 €/l

41760   10,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €

GR
IM

S 

 

   

KĻŪSTI PAR 
MANIKĪRA 
EKSPERTU!

GR
IM

S

PASAKAINI 
GLANCĒTS 
KLĀJUMS
• Apbrīnojami toņi, IZCILS 

SPĪDUMS un rūpes par nagiem! 

• Izteikti intensīvi un bagātīgi toņi –  
96% piekrīt.*

• Ātri žūstoša nagu laka –  
mazāk nekā 60 SEKUNDĒS.*

*Lietotāju testa rezultāti.

44 45



45941
Frosty 

Lavender

38800 Light Porcela
in

  OnColour konsīlers
2.5 g. 1316,00 €/kg

 5,50 €   3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 2,49 €

  OnColour BB krēms
30 ml. 133,00 €/l

 8,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 8,00 €

  OnColour kompaktais 
pūderis
6 g. 915,00 €/kg

 10,00 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,99 €

  OnColour nagu laka
5 ml. 458,00 €/l

 5,00 €

2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 1,79 €

45933
Pink 

S'mores

45936
Toasted 

Marshmallow

45934
Candy 

Pink

45935
Soft 

Coral

45944
Arctic 
Blue

45942 
Polar 
Pink

45943 
Icy 

Blue

40975
Gold 

Guayaba

40974
Papaya 

Coral

40972
Musk 

Melon

40973
Pink 

Litchi

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

46701
Cozy 

Cinnamon

46
70

1 C
oz

y 
C

in
na

m
on

46702
Fireplace 

Red

46
70

2 
Fi

re
pl

ac
e 

Re
d

46703
Spicy 
Chai

46703 Spicy C
hai

46704
Magic 
Mocha

46
70

4 
M

ag
ic

 M
oc

ha

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

Atrodi savu ideālo 
manikīra toņu paleti un 
izbaudi gadalaiku 
maiņas neparasto 
noskaņu.

RUDENS 
BURVĪBA

MATĒTA 
ĀDA 
VIENĀ 
MIRKLĪ

Palīdz paildzināt tonālā 
krēma noturību un absorbē 
lieko sebumu visas dienas 
garumā.

Palīdz nomaskēt pūtītes un 
toņa nepilnības, vienlaikus 
mitrinot ar Moisture Blend 
kombināciju.

Absorbē lieko sebumu un 
nodrošina vieglu, matētu 
klājumu, lai āda izskatītos 
svaiguma pilna un nebūtu 
spīdīga.

Sāc savu dienu ar viegli 
lietojamu, viegli iemīlamu, 
viegli matētu efektu!

GR
IM

S

 

 

 

47525
Light Ivory

47
52

5 
Li

gh
t I

vo
ry

47526
Nude Beige

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

46 47



  OnColour All Eyes 
palete
4.24 g. 2356,13 €/kg

 15,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 15,00 €

• BAGĀTĪGI PIGMENTI: 
radīti izcilai noturībai. 

• 2 MATĒTI TOŅI uzacīm 
un 6 VIEGLI MIRDZOŠI 
toņi acīm.

38
81

4 
Bl

us
he

d 
Pa

st
el

38
81

5 
Sm

ok
ey

 N
ud

e

  OnColour Perfect Duo 
divtoņu acu kontūrzīmulis
1.5 g. 2326,67 €/kg

 6,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 2,49 €

 •  MATĒTU UN  
MIRDZOŠU toņu 
kombinācijas.

41367
Grey & White

41367 G
rey & W

hite

41368
Mocha & Rose Gold

41368 M
ocha & Rose G

old

41369
Blue & Sapphire

41369 Blue & Sapphire

41370
Jungle & Olive Green

41370 Jungle & O
live G

reen

41371
Plum & Copper

41371 Plum & C
opper

•  MULTIPLE BRISTLE 
BIRSTĪTE precīzi pārklāj 
pat vissmalkākās 
skropstas.

• UNIKĀLĀ BIG LASH 
BIRSTĪTE rada biezāku 
skropstu efektu. 

IZVĒLIES SAVU 
WOW SKROPSTU 
EFEKTU!
Jo lielāks, jo labāk, vai jo vairāk, jo labāk? 
Izvēlies apjomu vai skropstas palielinošu  
efektu un esi gatava iekarot pasauli!

GR
IM

S

  OnColour Big Lash 
ūdensnoturīga skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

 6,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 6,00 €

  OnColour Multiple Lash 
skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

 6,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 6,00 €

 

 

   

42
27

3 
Bl

ac
k

41
71

5 
Bl

ac
k

48 49



43637 Shock Fuchsia

43639 Brick Red

43634 Red Punch

41078 Soft Peach

47413 Nude Beige

47415 Blush Rose

41077 Vibe Pink

47414 Coral Blossom

43635 Sassy Red 43636 Earthy Brown

43640 Chocolate Love

  OnColour Matte  
lūpu krāsa
2.5 g. 1396,00 €/kg

 6,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,50 €

 Skaisti, koši toņi ar matētu klājumu.
 Vidēji sedzošs un noturīgs klājums.

43633 Magnetic Magenta

43
63

3 
M

ag
ne

tic
 M

ag
en

ta

43638 Beauty Plum

46592
Peach  
Candy

46593 
Blackcurrant

46594
Dulce de  

Leche

46591 
Vanilla

46587
Crystal  
Coco

46589 
Mango

46590 
Raspberry 

Cream

KRISTĀLDZIDRS, SPĪDĪGS KLĀJUMS

MIRDZOŠI SPĪDĪGS KLĀJUMS

46611 
Cinnamon 

Beige

46612 
Peach 
Nude

46
61

1 C
in

na
m

on
 B

ei
ge

46
61

2 
Pe

ac
h 

N
ud

e

46613 Vintage M
auve

46613 
Vintage 
Mauve

  OnColour Autumn 
Collection lūpu krāsa
2.5 g. 1396,00 €/kg

 6,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,49 €

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

GR
IM

SRUDENS 
MAIGIE TOŅI
Sagatavojies rudens 
burvībai ar pareizajiem 
sezonas toņiem un radi pati 
savu mājīgo noskaņu.

 

 

46588
Pink 

Lemonade

IZTEIKSMĪGAS 
UN MATĒTAS 
LŪPAS

Lūpas izskatās 
apjomīgākas, kļūst 
mitrinātas un gludas.
  OnColour Oh! Sweet 
Glossy lūpu spīdums
8 ml. 436,25 €/l

 6,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,79 €

50 51



AR
OM

ĀT
I 

  Infinita My Sunshine 
smaržūdens
50 ml. 459,80 €/l

44315   38,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 38,00 €

SAULAINS  
NOSKAŅOJUMS

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mandarīni, jasmīna absolūts, 
saules gaismas akords

TIPS: SAULES, ZIEDU, 
DZINTARA

Mūsu aromātus Francijā izstrādā pasaulē atzīti parfimēri,  
lai izmantotu aktuālākās inovācijas un nodrošinātu perfektu sniegumu.  

Tā ir augstākā kvalitāte tev, ko noteikti pamanīs citi.

IZMĒĢINI! 
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

ATSTĀJ PALIEKOŠU IESPAIDU

Aromāti 

52 53



AR
OM

ĀT
I 

  So Fever Ecstatic Her 
smaržūdens
50 ml. 399,80 €/l

44317   34,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 16,99 €

IEGREMDĒJIES...  
PILNĪGĀ ROMANTIKĀ

Romantiskais un 
dzirkstošais aromāts, 
ko iedvesmojis Parīzes 
mīlas stāsts, izstaro 
skaistu romantikas 
maģiju.

SAJŪTI SILTUMU

 

 

  .SE Swedish Experience 
Blazing Warmth smaržūdens
75 ml. 293,20 €/l

38571   40,00 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 40,00 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

apelsīns, biškrēsliņi,  
bērza koksne

TIPS: ZIEDU, KOKSNES, 
AROMĀTISKS

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

cidonija, lazdu rieksti,  
vīraka sveķi

TIPS: DZINTARA, VANIĻAS

  Eclat Amour tualetes ūdens
50 ml. 339,80 €/l

35649   29,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 29,00 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

baltā vijolīte, baltais īriss, ciedrkoks 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, 
KOKSNES

54 55



AR
OM

ĀT
I 

TĀ IR ODA  
GAISMAI

  Lucia Bright Aura tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

42520   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,00 €

Izgaismo katru mirkli ar maigu mirdzumu,  
izvēloties šo dzirkstošo aromātu, kuru 
iedvesmojusi zviedru leģenda.

IZMĒĢINI! 
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

baltās jāņogas , neaizmirstulīte ,  
ciedrkoks 

TIPS: AUGĻU, KOKSNES 

56 57



AR
OM

ĀT
I 

  Elvie tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

42502   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 29,00 €

Ieskauj sevi harmoniskā ziedu ūdens aromātā, kura 
iedvesmas avots ir leģendām apvītie zviedru elfi.

IENIRSTI SVAIGUMĀ PASAKAINS ŠARMS

 

 

TIPS: ZIEDU, MAIJPUĶĪŠU, 
BALTO ZIEDU 
maijpuķīte , baltie ziedi ,  
baltais muskuss 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

  Nordic Waters for Her 
smaržūdens
50 ml. 419,80 €/l

43122   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 22,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

citrona esence, Ziemeļu ūdens 
akords un jasmīna ziedlapiņas, 
baltais muskuss

TIPS: ZIEDU, ŪDENS

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU 
bumbieris, ūdensrozes akords , 
muskuss 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

  Joyce Turquoise  
tualetes ūdens
50 ml. 199,80 €/l

42508   21,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 9,99 €

58 59



AR
OM

ĀT
I 

  OH! SWEET DULCE DE LECHE  
tualetes ūdens
50 ml. 279,80 €/l

44288   27,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 €

Neatvairāmi gards aromāts, kurā 
savienojas košas augļu notis un 
saldas piena karameles notis, 
kārdinot tavas garšas kārpiņas.

LAIPNI LŪGTI  
OH! SWEET 
AROMĀTU 
VEIKALĀ!

IZMĒĢINI! 
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

persiku konfektes, rožu ievārījums, 
piena karamele Dulce de Leche

TIPS: AUSTRUMNIECISKS, 
VANIĻAS, AUGĻU

60 61



AR
OM

ĀT
I 

ĻAUJ SAVAI IEKĀREI UZPLAUKT
Aizver acis un padodies kaislei, ko sniedz maigs, juteklisks skūpsts.  
Prātam virpuļojot, tavu ādu pārklāj maigs, neredzams un apreibinošs 
plīvurs. Ļauj savai iekārei uzplaukt.

JAUNA MODERNĀ KLASIKA

IZMĒĢINI! 
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

 

 

 

  Love Potion Blossom Kiss 
izsmidzināms aromāts
75 ml. 119,87 €/l

38526   17,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 11,99 €

ZEMA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

sulīga vīģe, liliju ziedi,  
samtaina vaniļa

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU

  Signature Generation 
sieviešu tualetes ūdens
50 ml. 399,80 €/l

40793   34,00 €    
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu  
laikā 34,00 €

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

ingvers, tuberoze, ciedrkoks
TIPS: ZIEDU, PIKANTAIS

  Women's Collection Delicate Cherry 
Blossom tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

42828   27,00 €    
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu  
laikā 27,00 €

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

saldās mandeles, ķiršu ziedi, ciedrkoks
TIPS: ZIEDU, AUGĻU, KOKSNES 

  Signature for her smaržas 
50 ml. 699,80 €/l

38540   56,00 €    
34,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu  
laikā 56,00 €

MAKSIMĀLA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

rozā pipari, lavandas ziedi, sandalkoks
TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, ZIEDU

6362



AR
OM

ĀT
I 

  Hidden Gems 6 pāru auskaru 
komplekts
Materiāls: nerūsējošais tērauds, 
misiņš, cinka sakausējums, stikls. 
Izmērs: 0,6 cm x 0,9 cm. 

47625   13,99 € 

  Eclat Nuit for Her 
smaržūdens
50 ml. 399,80 €/l

40788   40,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 40,00 €

PR
OD

UK
TU

 S
KA

IT
S 

IE
RO

BE
ŽO

TS

PIEŠĶIR  
KRĀSAINU 
AKCENTU 
JEBKURAM  
TĒLAM

  Magnetista smaržūdens
50 ml. 519,80 €/l

42741   50,00 €

25,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 31,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

upenes, pasifloras akords , 
sandalkoks 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU 

JAUNAS SAJŪTU VIRSOTNES

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mellenes, jasmīns, pačūlija
TIPS: ŠIPRA, ZIEDU

 

 

6 pāri zeltīta toņa 
auskaru, katrs no tiem 
ar citas košas krāsas 
kristāliņu. Komplekts 
eleganti iesaiņots 
dāvanu kastītē.

64 65



AR
OM

ĀT
I 

  Scope Across Space 
tualetes ūdens
50 ml. 399,80 €/l

46066   34,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 20,99 €

  Scope Time Loop  
tualetes ūdens
50 ml. 399,80 €/l

46056   34,00 €   
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 20,99 €

  Scope Earth Wonder 
tualetes ūdens
50 ml. 399,80 €/l

46057   34,00 €   
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 20,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Pearadise®, magnolija, muskuss, 
sandalkoks

TIPS: AUGĻU, KOKSNES

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

rozā pipari, Diviniris®(īrisa 
smarža), Metanoid  
(metālisks muskuss)

TIPS: KOKSNES, MUSKUSA

Philyra ir unikāls 
mākslīgā intelekta rīks, 
kas radīts kā radošuma 
veicinātājs, lai 
palīdzētu parfimēriem 
atklāt un izpētīt jaunas 
smaržu teritorijas.

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

IEPAZĪSTI. DIMENSIJAS. AROMĀTU. SEVI.

NOSKAŅA: ENERĢISKA.

NOSKAŅA: MIERPILNA.

NOSKAŅA: NOSLĒPUMAINA.prieka akords: maigas vaniļas 
un jūras brīzes kombinācija, 
jasmīns, muskuss

TIPS: DZINTARA, VANIĻAS, 
MUSKUSA

RADĪTS KOPĀ AR 
MĀKSLĪGO INTELEKTU

VISIEM 
AROMĀTU 

MĪĻOTĀJIEM

IEPAZĪSTI SAVU 
NOSLĒPUMAINO 
PUSI

 

 

 

66 67



Ādas 
kopšana

Visi mūsu ādas kopšanas līdzekļi – sākot ar burvīgi vienkāršiem, 
līdz pat zinātniski progresīviem – ir apzināti izstrādāti tā,  

lai tie rūpētos par ādu un pildītu savus solījumus.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

ATRODI SAVAS ĀDAS FAVORĪTUS
  Diamond Cellular 
atjaunojošs nakts krēms
30 ml. 566,33 €/l

18437   30,00 €   
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 18,99 €

  Diamond Cellular micelārais 
līdzeklis sejas ādas attīrīšanai
200 ml. 54,95 €/l

21339   20,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,99 €

  Diamond Cellular 
krēms pret ādas 
novecošanos
50 ml. 600,00 €/l

13659   30,00 € 

VISIEM ĀDAS TIPIEM 40+ 

• Nav nepieciešams 
noskalot ar ūdeni.

• Viss vienā: attīrīšanai, 
tonizēšanai un grima 
noņemšanai.

Izmantojot vates plāksnīti, uzklāj 
līdzekli uz sejas un kakla ādas ar 
maigām, masējošām kustībām.  
Nav nepieciešamības noskalot – 
vienkārši noslauki līdzekli no 
ādas. Lieto rītos un vakaros.

LIETOŠANA:

ATJAUNOŠANA  
ŠŪNU LĪMENĪ

• Vairo ādas mirdzumu.

• Samazina smalkās  
krunciņas un grumbas.

• Uzlabo sejas kontūru.

• Palīdz novērst nevienmērīgu 
pigmentāciju.

Pirms gulētiešanas ar 
masējošām kustībām 
uzklāj Diamond Cellular 
atjaunojošo nakts krēmu 
un pamosties ar starojošu 
un jaunavīgu ādu.

LIETOŠANA:

ĀDA JAU  

2  
NEDĒĻU  

LAIKĀ IZSKATĀS 
IEVĒROJAMI 
JAUNĀKA.

 

 

 

6968



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

  Optimals Hydra 
Radiance krēms  
ādai ap acīm
15 ml. 466,00 €/l

42566   11,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 €

  Optimals Hydra 
Radiance serums
30 ml. 249,67 €/l

42567   13,00 €   
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,00 €

VISIEM 
VECUMIEM 

KRĒMS ĀDAI AP ACĪM 
Mitrina, atsvaidzina un 
izgaismo nogurušu ādu  
acu zonā. Satur tanīnus  
un fenolskābi no apiņiem.

Normālai/jaukta tipa ādai 

BAROJOŠS DIENAS KRĒMS 
Nomierina un mitrina sausu, 
jutīgu ādu. Satur E, C, 
B3, B5 un B6 vitamīnu.

VIEGLS DIENAS KRĒMS 
Nodrošina ilgstošu mitrināšanu 

ar matējošu efektu. 
Satur C vitamīnu, kas palīdz 
aizsargāt ādu no apkārtējās 

vides stresa faktoriem.

VIEGLS NAKTS KRĒMS  
Vērsts uz ādas 
atjaunošanu nakts laikā. 
Satur ūdens minerālus, 
kas palīdz uzlabot ādas 
aizsargbarjeras funkcijas.

SERUMS 
Sniedz tūlītēju un 24 stundu 

ilgstošu mitrināšanu – 
klīniski pieradīts. Satur no 

mellenēm iegūtus cukurus.

PAREIZĀS UZTURVIELAS 
IZSLĀPUŠAI ĀDAI! 
Mitrina un vienlaikus nomierina ādu, sausai un jutīgai ādai.

ĀDAS 
VAJADZĪBAS 
ACU 
ZONĀ
Veselīgai un starojošai ādai ir 
nepieciešams pareizs uzturs un –  
pats galvenais – mitrināšana! 
Palutini savu ādu ar produktiem, 
kas apmierina visas tās 
vajadzības un perfekti 
mijiedarbojas cits ar citu!

BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE

iegādājoties šo produktu! 
Vairāk info 27. lpp.

Ikdienas kopšanai izvēlies vieglas, 
atsvaidzinošas formulas, bet, 
kad ārā kļūst vēsāks vai jūti, ka ādai 
nepieciešama papildu mitrināšana, 
izvēlies bagātīgākas formulas.

VIEGLS VAI BAGĀTĪGS? 
IZVĒLIES SAVU KRĒMU!

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

BAGĀTĪGS NAKTS KRĒMS  
Stiprina un dziļi 
baro sausu ādu. 
Satur kastaņu tanīnus.

  42588 Optimals Hydra Radiance Rich dienas krēms  
50 ml. 119,80 €/l 11,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,00 €  

 42589 Optimals Hydra Radiance Rich nakts krēms  
50 ml. 119,80 €/l 11,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,00 €  

 42580 Optimals Hydra Radiance Light dienas krēms  
50 ml. 119,80 €/l 11,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,99 €  

  42587 Optimals Hydra Radiance Light nakts krēms  
50 ml. 119,80 €/l 11,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,99 €

 

   

 
 

KATRS 
PRODUKTS 
PAR

5,99 €
70 71



PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

 

  Optimals attīroša māla maska sejai
50 ml. 129,80 €/l

42615   11,00 €   6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

  Optimals 
Age Revive serums
30 ml. 266,33 €/l

42551   17,00 €   
7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 €

  Optimals mitrinoša maska sejai
50 ml. 119,80 €/l

42616   11,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

  Optimals Age Revive 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 532,67 €/l

42550   13,00 €   
7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 €

  Optimals koncentrāts 
ādas tvirtumam
15 ml. 732,67 €/l

44387   17,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 17,00 €

SERUMS  
Uzreiz padara ādu tvirtāku 
un sniedz 8 stundas ilgstošu 
mitrināšanu ar hialuronskābi 
un C vitamīnu.

DIENAS KRĒMS AR SPF 15  
Palīdz samazināt krunciņas, 
grumbas un pigmentācijas 
plankumus, kā arī aizsargā  
ādu no UV bojājumiem un 
priekšlaicīgas novecošanās, 
pateicoties jāņogās esošajiem 
flavonoīdiem.

Priekšlaicīgas novecošanās pazīmēm35+ 

NAKTS KRĒMS 
Palīdz atjaunot, mitrināt un barot ādu 
nakts laikā ar linsēklu eļļā esošajām 
omega 3 un omega 6 taukskābēm.

KRĒMS ĀDAI AP ACĪM 
Uzreiz atvēsina, padara ādu 
gaišāku, samazina pietūkumu un 
tumšos lokus, pateicoties escīnam, 
kas uzlabo mikrocirkulāciju. 

 

 

 

Maiga, dziļi attīroša 
māla un ogļu maska 
izvada netīrumus, 
lai redzami 
samazinātu poras un 
atsvaidzinātu ādu.

Atvēsinoša želejveida 
sejas maska, kas palīdz 
nomierināt un atjaunot 
izslāpušu, raupju un 
blāvu ādu.

MITRINĀŠANA

ATTĪRĪŠANA

• Uzklāj Optimals attīrošo māla 
sejas masku uz T zonas. 

• Uzklāj Optimals mitrinošo sejas 
masku uz vaigiem un kakla. 

• Atstāj abas uz 10 minūtēm,  
pēc tam noskalo.

LIETOŠANA:

VISIEM 
VECUMIEM Normālai/jaukta tipa ādai 

KONCENTRĀTS 
TVIRTUMAM 
Ar mitrinošu jūras 
augu ekstraktu 
padara ādu tvirtu, 
lai izlīdzinātu 
smalkās krunciņas 
un grumbiņas.

 

 

 

LĪDZSVAROTAS UZTURVIELAS 
SKAISTAI NOVECOŠANAI
Palīdz ādai izskatīties veselīgākai un jaunavīgākai, samazinot novecošanās pazīmes.Uzveic vairākas ādas problēmas vienlaikus, uzklājot 

dažādas maskas uz atšķirīgām sejas zonām. 

DAUDZFUNKCIONĀLAS 
MASKAS

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  Kriomasāžas rullītis sejai
Materiāli: nerūsējošs tērauds, ABS.  
Izmērs: 14.2 x 4.5 x 2.3 cm. 

45081   27,00 €   17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 27,00 €

  42548 Optimals  
Age Revive dienas 
krēms ar SPF 15 
   42549 Optimals  
Age Revive nakts krēms 
50 ml. 159,80 €/l

15,00 €   7,99 €

72 73



VISIEM 
VECUMIEM 

  Love Nature barojoša sejas 
maska ar čia sēklām un 
bioloģisko medu
75 ml. 59,87 €/l

47001   9,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–50%)

  Love Nature nomierinošs 
micelārais ūdens ar čia sēklām 
un bioloģisko medu
150 ml. 29,93 €/l

47002   9,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–50%)

  Love Nature barojošs sejas 
krēms ar čia sēklām un 
bioloģisko medu
50 ml. 75,80 €/l

46999   6,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

3,79 € 
(–42%)

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

JAUNUMS! Normālai/jaukta tipa ādai 

Palīdz padarīt ādu gludu, to 
intensīvi mitrinot un pabarojot.

SEJAS KRĒMS

Palīdz pabarot stresa 
nogurdinātu ādu.

Palīdz noņemt grimu un 
netīrumus, nesausinot ādu.

MICELĀRAIS ŪDENS

SEJAS MASKADABISKI PABAROTA 
ĀDA
Palutini sevi ar Love Nature barojošo kolekciju maigai 
un mitrinātai ādai. Šie produkti, kas bagātināti ar 
mitrinošām čia sēklām un dabīgu bioloģisko medu, ir 
izstrādāti ādas kopšanai, aizsardzībai un 
atjaunošanai.

ČIA SĒKLU 
EKSTRAKTS 
Čia sēklas satur 
ādu kopjošas 
uzturvielas, kas 
palīdz saglabāt 
ādu mitrinātu un 
aizsargātu. 

BIOLOĢISKAIS 
MEDUS 
Dabīgais medus 
satur cukura 
savienojumus, kas 
piešķir tam gan 
barojošas, gan 
mitrinošas 
īpašības.

 

 

 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

74 75



  Love Nature Kiwi 
mitrinošas plāksnītes
8 gab. 0,44 €/gab.

41696   7,00 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 €

  Love Nature 
mitrinoša un nomierinoša 
auduma maska 
24 ml. 116,25 €/l

44281   6,00 €   
2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

  Love Nature 
atsvaidzinošs 
krēmveida attīrošais 
līdzeklis ar organisko 
alvejas un kokosriekstu 
ūdens ekstraktu
125 ml. 39,92 €/l

34819   9,00 €   
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Love Nature Tropical 
Bliss nogludinoša 
maska un skrubis lūpām
15 ml. 252,67 €/l

37578   7,00 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 €

Palīdz sniegt intensīvu mitrināšanu, 
nogludina un mīkstina ādu.

Sniedz ādai tūlītēju enerģijas devu.

ATTĪROŠS SKRUBIS

 

 

 

AUDUMA MASKA
Palīdz sniegt ādai 
nomierinošu mitrināšanu, 
lai tā būtu starojoša.

KIVI PLĀKSNĪTES 
Sniedz ādai sulīgu 
mitrināšanu. Var lietot 
uz sejas, kakla, dekoltē, 
rokām vai elkoņiem.

LŪPU SKRUBIS  
mitrina, atsvaidzina 
un maigi eksfoliē ādu.

MAIGA ATTĪROŠĀ 
ŽELEJA 
noņem dekoratīvo 
kosmētiku un netīrumus.

 

 

  46734 Love Nature Up-Loved barojoša sejas maska ar pārstrādātiem 
banānu ziediem un organiskajām asaī ogām 10 ml. 179,00 €/l 5,00 €  

  46732 Love Nature Up-Loved attīrošs sejas skrubis ar pārstrādātiem 
āboliem un organiskajiem lapu kāpostiem 10 ml. 179,00 €/l 5,00 €  

  46733 Love Nature Up-Loved uzmundrinoša sejas maska ar 
pārstrādātiem citroniem, organiskajiem burkāniem un ingveru  
10 ml. 179,00 €/l 5,00 €

1,79 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 €

VISIEM 
VECUMIEM 

Šajā kolekcijā ir izmantoti pārstrādāti ekstrakti no augļiem, kas iegūti  
no pārtikas rūpniecības, piešķirot tiem otru elpu jaunu produktu izstrādē.

SULĪGI PRODUKTI UN 
APZINĀTA IZSTRĀDE

Uzreiz attīra ādu.

UZMUNDRINOŠA SEJAS MASKABAROJOŠA SEJAS MASKA

Visiem 
ādas tipiemMITRINĀŠANA 

VĒLAMAJĀS ZONĀS! ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

KATRS UP-LOVED 
KĀRUMS ĀDAI

7776



  Pure Skin matējošs 
un atvēsinošs losjons 
sejas ādai 
50 ml. 190,00 €/l

41673   9,50 € 

  Pure Skin Clear Out  
3 vienā ziepes ar 
sarkano mālu
75 g. 53,20 €/kg

44138   7,00 €   
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 3,49 €

  Pure Skin SOS 
želeja pūtītēm
6 ml. 881,67 €/l

41676   9,50 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 €

  Pure Skin 
nogludinošs skrubis 
sejas ādai
75 ml. 126,67 €/l

41675   9,50 € 

  Pure Skin Deep 
Cleanse līdzeklis 
sejas attīrīšanai
150 ml. 35,27 €/l

41671   9,50 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,79 €

  Pure Skin attīrošs 
toniks 
150 ml. 63,33 €/l

41672   9,50 € 

ZIEPES  
dziļi attīra un eksfoliē ādu, 
kā arī attīra poras.

SEJAS MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS attīra ādu, 
nepadarot to sausu.

ATTĪRI ĀDU NO 
NEPILNĪBĀM

∆Klīnisko testu rezultāti

Samazina 
pūtītes izmēru 
un apsārtumu 
tikai 8 stundu 
laikā.∆

  Pure Skin nolobāma poru 
attīroša maska sejai 
50 ml. 95,80 €/l

42881   9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,29 €

  Pure Skin 5 minūšu 
māla maska sejai
50 ml. 95,80 €/l

41674   9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 4,29 €

*Lietotāju testa rezultāti ar 67 sieviešu/
vīriešu piedalīšanos.

•  Ar ananasu ekstraktu,  
kas nodrošina dabisku 
eksfoliāciju. 

•  Attīra un samazina poras –  
88% piekrīt.* 

NOLOBĀMA MASKA

* Lietotāju testa rezultāti ar 72 sieviešu 
un vīriešu piedalīšanos.

•  Ar nomierinošu 
kompleksu, kas palīdz 
nomierināt ādu.

UZVEIC PŪTĪTES, 
MELNOS PUNKTIŅUS 
UN TAUKAINĪBU

 •  Kontrolē sebuma 
veidošanos, lai novērstu 
jaunu pūtīšu veidošanos –  
86% piekrīt.* 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĀLA MASKA

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

–50%

7978



  Waunt Super Recover 
dienas krēms-putas
50 ml. 360,00 €/l

41365   18,00 € 
  Waunt Water Burst 
mitrinošs želejkrēms
50 ml. 360,00 €/l

41364   18,00 € 

  Waunt 8 Hour Sleep 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 900,00 €/l

41353   13,50 € 
  Waunt Woke Up Like 
This koriģējoša bāze
40 ml. 337,50 €/l

40670   13,50 € 

  Waunt Plump Me eļļas 
serums
30 ml. 700,00 €/l

41383   21,00 € 

  Waunt Go Glow 
mitrinošs serums
30 ml. 399,67 €/l

41355   20,00 €   
11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,99 €

  Waunt Oh That's 
Bright izgaismojošs 
zīmulis acu zonai
5 g. 1498,00 €/kg

41387   13,50 €   
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 8,99 €

TŪLĪTĒJI 
NEVAINOJAMA 
ĀDA

VISIEM ĀDAS TIPIEM, 
tajā skaitā jutīgai ādai

SAMAZINA 
TUMŠOS LOKUS  
un smalkās 
krunciņas zem 
acīm.*

TŪLĪTĒJA UN 
ILGSTOŠA 
MITRINĀŠANA.Δ 

ΔKlīniskā testa rezultāti.

  Waunt Sleeping 
Beauty barojoša 
nakts maska
50 ml. 219,80 €/l

41373   18,00 €   
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

Redzami atpūtināta 
un atjaunota āda 
nākamajā rītā –  
84% piekrīt.*

BAROJOŠA NAKTS 
MASKA

Veido magnētam 
līdzīgu slāni, kas 
saglabā ādā 
mitrumu visu 
dienu vai nakti.

  Waunt Level Up  
attīrošs sviestkrēms
150 ml. 59,93 €/l

41374   13,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 7,99 €

  Waunt Mission Impurities 
sildošā maska
75 ml. 119,87 €/l

41382   13,50 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 7,49 €

ΔBalstoties uz produkta sastāvdaļām.

ATTĪROŠAIS LĪDZEKLIS UN GRIMA 
NOŅĒMĒJS VIENĀ.Δ

Dziļi un saudzīgi attīra  
un noņem netīrumus.*

*Lietotāju testa rezultāti.

ATTĪROŠA SILDOŠĀ 
MASKA
Tīra un matēta āda  
20 minūtēs.*  
*Lietotāju testa rezultāti.

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

SVAIGUMA PILNS 
SĀKUMS TAVAI ĀDAI

 

 

 

 

   

 

 

 
 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

80 81



JAUNUMS! "TIK GREZNS"

  Royal Velvet nostiprinošs 
krēms acu kontūrām 
15 ml. 732,67 €/l

47007   15,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,99 €

BAROJOŠS KRĒMS 
TVIRTĀKAI UN 
JAUNAVĪGĀKAI  
ĀDAI ACU ZONĀ

2 REIZES VAIRĀK 
MITRINA ĀDU VISAS 
DIENAS GARUMĀ.Δ2

PADARA TUMŠOS 
LOKUS MAZĀK 
PAMANĀMUS.*

ĀDA ACU ZONĀ 
IZSKATĀS 
TVIRTĀKA.*

Δ2Klīniski pārbaudīts 
salīdzinājumā ar 
kontroles zonu  
pēc 8 stundām. 

Ideāli piemērots 
vecumā virs  
40 gadiem.

IZSMALCINĀTS PRETNOVECOŠANĀS DIENAS 
KRĒMS, kas atjauno ādas tvirtumu un palīdz 
palielināt elastību, lai atjaunotu sejas 
kontūru izteiksmīgumu. Satur Imperial Iris 
kompleksu ar zirņu, īrisa saknes un ametista 
ekstraktiem.

*Lietotāju testa rezultāti, izmantojot Royal 
Velvet nostiprinošo krēmu acu kontūrām, 
Royal Velvet nostiprinošo dienas krēmu ar 
SPF 20 un Royal Velvet nostiprinošo nakts 
krēmu.

MAIGS, MĪKSTINOŠS ACU KRĒMS, 
kas piešķir acu kontūrām 
jaunavīgu izskatu. Imperial Iris 
komplekss nostiprina ādu un 
palīdz samazināt grumbiņas, 
savukārt Eyebright komplekss 
palīdz mazināt pietūkumu un 
tumšos lokus.

  Royal Velvet nostiprinošs 
dienas krēms ar SPF 20
50 ml. 319,80 €/l

47005   21,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 15,99 €

AUSKARI PAR 
8,49 €, 

IEGĀDĀJOTIES JEBKURU ROYAL 
VELVET KRĒMU NO 82.–84. LPP.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

82 83



ATSTĀJ 
KARALISKU 

IESPAIDU

Eleganti zelta krāsas 
auskari AR GRACIOZU, 
SKULPTURĀLI VEIDOTU  
GINKA LAPU DIZAINU. 

Ideāli piemērots 
vecumā virs  
40 gadiem.

ATJAUNO ĀDAS 
DABISKO 
SKAISTUMU, 
KAMĒR TU GULI.*

JAUNUMS! 

INTENSĪVI MITRINA UN ATJAUNO 
JAUNAVĪGU ĀDAS STINGRUMU

*Lietotāju testa 
rezultāti, izmantojot 
Royal Velvet 
nostiprinošo krēmu acu 
kontūrām, Royal Velvet 
nostiprinošo dienas 
krēmu ar SPF 20 un 
Royal Velvet 
nostiprinošo nakts 
krēmu.

OR
IF

LA
M

E L
EĢ

EN
DA

 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

BAROJOŠS PRETNOVECOŠANĀS NAKTS 
KRĒMS ar Imperial Iris kompleksu 
intensīvi mitrina, atjauno tvirtumu un 
palīdz uzlabot elastību miega laikā.

  Royal Velvet auskari
Izmērs: 4,6 x 4,7 cm. 
Materiāli: nerūsējošs 
tērauds un misiņš. 

47587   17,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 13,99 €

  Royal Velvet nostiprinošs 
nakts krēms
50 ml. 319,80 €/l

47006   21,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 15,99 €

AUSKARI PAR 

8,49 €, 
IEGĀDĀJOTIES JEBKURU 
ROYAL VELVET KRĒMU  
NO 82.–84. LPP.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

84 85



  Novage+ Proceuticals 20% 
C vitamīns sejai kapsulās
30 kapsulas – pa 1 dienā. 1,17 €/gab.

47103   47,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

34,99 € 
(–26%)

ATKLĀJ ĀDAS STAROJUMU  
AR 20% C VITAMĪNA

91% piekrīt, ka  
tas redzami izlīdzina  

ādas toni.*

95 % PIEKRĪT, KA 
ĀDAS TEKSTŪRA 
IR UZLABOJUSIES, 
KĻŪSTOT 
GLUDĀKA UN 
MAIGĀKA.*

C vitamīns ir spēcīga ādas toni 
koriģējoša sastāvdaļa, kas liek 
tumšajiem plankumiem un 
nevienmērīgai pigmentācijai 
izskatīties mazāk pamanāmai.

JAUNUMS! 

*Lietotāju testa rezultāti pēc 4 nedēļu lietošanas.

Uzklāj uz sejas, kakla  
un dekoltē zonas.

Nolauz kapsulas galu  
un izspied uz tīriem  

pirkstu galiem.

Uzklāj pēc ādas attīrīšanas un 
pirms pārējiem ādas kopšanas 
produktiem no rīta vai vakarā.

LIETOŠANA:

Nelieto to acu zonā.

Bioloģiski noārdāms apvalks, 
kas iegūts no jūras aļģēm.

*Lietotāju testa rezultāti pēc 4 nedēļu lietošanas.

89% piekrīt, ka  
nevienmērīga pigmentācija 

izskatās samazināta.*

#Lietotāja atsauksme.

"Mazas brīnumu 
kapsulas pudelītē!" #

30 vienas devas kapsulas.JAUNUMS! 
Vienas devas kapsulas 
tīrībai, iedarbīgumam 

un efektivitātei!

MĒRĶTIECĪGI 
RISINĀJUMI

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

86 87



"Mana āda ir ļoti 
maiga un izskatās 

jauna." #

  Novage+ Proceuticals  
retinola šķīdums
30 ml. 633,00 €/l

47102   25,00 €

18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 18,99 €

LIETOŠANA:

Piezīme: var rasties neliela kņudināšana. 
Iesakām sākotnēji lietot 1–2 reizes nedēļā, 
lai āda pierastu pie formulas. Nelieto 
vienlaikus ar C vitamīnu. Nelieto vienā 
dienā ar AHA/BHA/PHA. 

#Lietotāja atsauksme.

Lieto vakarā pēc  
attīrīšanas.

Uzklāj 1–2 pilienus uz sausas 
sejas un kakla ādas.

Nelieto to acu zonā. JAUNUMS! 
Tas pats 

fantastiskais 
produkts, 
atjaunots 

izskats!

Retinols ir pretnovecošanās superlīdzeklis, kas 
laika gaitā uzlabo ādas elastību un tvirtumu.

JAUNUMS! JAUNUMS! 

  Novage+ Proceuticals  
AHA pīlinga šķīdums
30 ml. 633,00 €/l

47104   25,00 €

18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 18,99 €

AHA (alfahidroksiskābes) ir dabā 
sastopamas skābes, kas iedarbojas, lai 
nolobītu atmirušās ādas šūnas no ādas 
virskārtas, palīdzētu izlīdzināt tās virsmu, 
atjaunotu starojumu un padarītu poras, 
smalkās krunciņas un pumpiņas mazāk 
pamanāmas.

"Mana āda nekad nav 
izskatījusies un jutusies 
tik labi, pirms es sāku 
lietot šo produktu." #

JAUNUMS! 
Tas pats 

fantastiskais 
produkts, 
atjaunots 

izskats!

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti 

pē
c 

2 
ne

dē
ļu

 li
et

oš
an

as
.

LIETOŠANA:

Lieto vakarā pēc  
attīrīšanas.

Vienmērīgi uzklāj uz sausas 
sejas un kakla ādas.

Lieto 1–2 reizes nedēļā.

Nelieto to acu zonā.
#Lietotāja atsauksme.

SNIEDZ ĀDAI PĪLINGU  
AR 6% AHA, LAI TĀ BŪTU 
GLUDĀKA UN DZĪVĪGĀKA. ĀD

AS
 K

OP
ŠA

NA

*Lietotāju testa rezultāti  
pēc 4 nedēļu lietošanas.

91% PIEKRĪT, KA 
DZIĻĀS 
GRUMBAS 
IZSKATĀS 
SAMAZINĀTAS.*

ATKLĀJ  
RETINOLA SPĒKU

91% piekrīt,  
ka āda izskatās 

atsvaidzinātāka.*

92% piekrīt, ka  
poras šķiet samazinātas 

un attīrītas.*

89% piekrīt, ka  
tas uzlabo ādas tekstūru.*

88 89



  Wrinkle Smooth Mix 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms 
un nakts krēms. 21,40 €/gab.

45590   153,00 €

106,99 € 

4 SOĻU WRINKLE 
SMOOTH KOMPLEKTS 
TEV PIEDĀVĀ:
 
+  Iedarbojas uz 4 galvenajiem 

grumbu veidiem.
+  Samazina redzamās novecošanās 

pazīmes, tajā skaitā dziļās 
grumbas un smalkās krunciņas.

+  Izstrādāti, lai uzlabotu ādas 
tvirtumu un elastību.

+  Iegūsti redzami gludāku un 
jaunavīgāku ādu.

IEVĒROJAMI SAMAZINA GRUMBAS 
JAU 2 NEDĒĻU LAIKĀ.Δ1

Δ
1  K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti,

 iz
m

an
to

jo
t N

ov
ag

e+
 W

rin
kl

e 
Sm

oo
th

 ko
m

pl
ek

tu
, k

ur
ā 

ie
til

ps
t a

ttī
ro

ša
is

 lī
dz

ek
lis

, a
cu

 k
rē

m
s,

 se
ru

m
s,

 d
ie

na
s k

rē
m

s u
n 

na
kt

s k
rē

m
s.

IEGĀDĀJIES SAVU 
KOMPLEKTU KASTĪTĒ PAR

IEGŪSTI 7X LABĀKU EFEKTU AR 30% ATLAIDI, 
IEGĀDĀJOTIES PILNU KOMPLEKTU!

VISMAZ 7X LABĀKI REZULTĀTI, LIETOJOT PILNU KOMPLEKTU.Δ2

Δ2 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot pilnu komplektu, salīdzinājumā tikai ar attīrošā līdzekļa un dienas krēma lietošanu.

BIOAKTIVĒJOŠI ĀDAS KOPŠANAS 
LĪDZEKĻI – IDEĀLS LĪDZSVARS  
STARP SPĒKU UN MAIGUMU 

 +PIRMIE REZULTĀTI JAU PĒC 2 NEDĒĻĀM!

 +PRODUKTIEM PIEMĪT ĀRSTNIECISKA IEDARBĪBA 
UN TIE IR SAUDZĪGI PRET ĀDU UN DABU.

 +DAUDZFUNKCIONĀLI KOMPLEKTI AR 
VAIRĀKĀM PRIEKŠROCĪBĀM. 

 +11 BIOAKTIVĒJOŠAS TEHNOLOĢIJAS. 

 +  4 PATENTĒTAS VAI PATENTAM PIETEIKTAS 
TEHNOLOĢIJAS. 

 + IZSTRĀDĀTS VISIEM ĀDAS TIPIEM,  
TAJĀ SKAITĀ ARĪ JUTĪGAI ĀDAI.

PILNĪGS PRETNOVECOŠANĀS 
RISINĀJUMS

Kurš būs tavs  
Novage+ komplekts?

NOSKENĒ.  
VEIC ANALĪZI.
SAŅEM IETEIKUMU!

Saņem ieteikumu ar tev 
piemērotāko Novage+ 

komplektu mazāk kā  
2 minūšu laikā!

Bio Lumilock patenta nr. SE2862600.

Oripeptide-3 patenta iegūšanas numurs 
SE531484. Bio Re:Barrier patenta pieteikuma nr. SE2020376-4.

Bio Aspartolift patenta nr. SE2729220.

“Dabas iedvesmotas bioaktivējošas 
tehnoloģijas aktivizē pašas ādas  
bioloģiskās funkcijas, lai palīdzētu  
tai atjaunoties un kļūt spēcīgākai.”
 
Dr. Lēne Visdāla-Jonsena,  
Zinātniskās pētniecības un tehnoloģiju direktore

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

106,99 €

0 NEDĒĻAS

PĒC 12 NEDĒĻĀM

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM  
35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 

9190



х2х2 х2

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

1. SOLIS: 
ATTĪRĪŠANA

2. SOLIS:  
ĀDA AP ACĪM

3. SOLIS: 
IEDARBĪBAS 

VEICINĀŠANA
MITRINĀŠANA

VISS KĀRTĪGI 
IEPAKOTS

4. SOLIS:

IZMĒĢINI. SAJŪTI 
REZULTĀTUS. 
TURPINI LIETOT.

IZVĒLIES SAVU IDEĀLO KOMPLEKTU

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

2 x attīrošā 
līdzekļa 

paraudziņš

2 x acu zonas 
krēma paraudziņš

Pilna izmēra 
serums

Pilna izmēra dienas 
krēms + 2 x nakts krēma 

paraudziņi

Katrs 
izmēģinājuma 

komplekts ir 
iesaiņots kastītē!

  Wrinkle Smooth Mix komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45590   153,00 €   106,99 € 

  Lift + Firm Rich komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis,  
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

43691   153,00 €   106,99 € 

  Blemish + Age Defy Light komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45608   153,00 €   106,99 € 

  Bright Intense Mix komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.  
21,40 €/gab.

45595   153,00 €   106,99 € 

Ievērojami samazina 
grumbas jau  
2 nedēļu laikā.Δ1

+  Iedarbojas uz 4 galvenajiem  
grumbu veidiem.

+  Izstrādāti, lai uzlabotu ādas  
tvirtumu un elastību.

Δ1 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Wrinkle 
Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

Liftings 2 nedēļu 
laikā ar paliekošiem 
rezultātiem!Δ1

+  Samazina redzamās novecošanās 
pazīmes, tostarp grumbas un smalkās 
krunciņas.

+  Uzlabo ādas elastību, samazina  
tās noslīdēšanu.

Δ1 Klīnisko testu  rezultāti, izmantojot Novage+ Lift + Firm 
komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms.

Līdz pat 50% 
izteiktāks ādas 
mirdzums jau  
2 nedēļu laikā – 
klīniski pierādīts!Δ1

Δ1 Klīnisko testu rezultāti, lietojot Novage+ Bright Intense 
komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms.

+  Padara smalkās krunciņas un 
grumbas mazāk pamanāmas.

+  Koriģē un padara pigmentācijas 
plankumus gaišākus.

Samazina pūtītes, 
melnos punktiņus, 
izsitumus, kā arī 
poru izmēru, lai 
āda iegūtu tīrāku 
izskatu.Δ1

Δ1 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Blemish + Age 
Defy komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms.

+  Samazina redzamās novecošanās 
pazīmes, tajā skaitā grumbas un 
smalkās krunciņas.

+  Palīdz novērst turpmāku pūtīšu 
veidošanos.

  Novage+ Bright 
Intense Mix 
izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47957   75,40 €   
52,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 52,99 €

  Novage+ Blemish + 
Age Defy 
izmēģinājumu 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47959   75,40 €   
52,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 52,99 €

  Novage+ Wrinkle 
Smooth Mixed 
izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47951   75,40 €   
52,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 52,99 €

  Novage+ Lift+ Firm 
Rich izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47954   75,40 €   
52,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 52,99 €

*Pērc jebkuru Novage+ izmēģinājuma komplektu un saņem 10 € atlaidi pilna izmēra komplektam 
vienā no nākamajiem 3 katalogiem. Atlaide ir spēkā visiem NovAge un NovAge+ komplektiem.

IZMĒĢINI UN 
IETAUPI 10 €*

9392

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM  
35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 



+

LABĀKI REZULTĀTI. ĀTRĀK. TAS IR 
PIERĀDĪTS.

2  
NEDĒĻAS

PIRMIE  
PRETNOVECOŠANĀS  
REZULTĀTI JAU  
2 NEDĒĻU LAIKĀ –  
KLĪNISKI PIERĀDĪTS.Δ4

KATRS SERUMS PAR

*Lietotāju testa rezultāti.

Δ1 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot NovAge+ Wrinkle Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

96% novēroja  
mazāk pinnes  
4 nedēļu laikā.*

Ievērojami samazina 
redzamākās un 

dziļākās grumbas –  
tikai 2 nedēļu laikā.Δ1

97% piekrīt, ka āda 
izskatās gaišāka  
un mirdzošāka  

jau 6 nedēļu laikā.*

96% piekrīt,  
ka ādas tvirtums un  
elastība uzlabojas 
jau 6 nedēļu laikā.*

Oripeptide-3 
patenta iegūšanas 
numurs SE531484.

Δ4 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot pilnu 
komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts 
krēms.

NOVAGE+ KOPŠANAS 
3. SOLIS: IEDARBĪBAS 

VEICINĀŠANA

Patentēta 
Oripeptide-3 
tehnoloģija ir 
katra Novage+ 
komplekta sirdī:
+  Patentēta 

bioaktivējoša 
tehnoloģija. 

+  Aktivizē kolagēna 
veidošanos ādā.

+  Izlīdzina smalkās 
krunciņas un 
grumbiņas.

+  Veicina elastīgākas 
un jaunavīgākas 
ādas izskatu.

  Novage+ Refresh želejveida 
attīrošais līdzeklis
150 ml. 146,67 €/l

41029

22,00 € 
KATRS ACU KRĒMS PAR

 

+  Sagatavo ādu, lai tā 
labāk absorbētu 
serumā un 
mitrinošajos 
krēmos esošās 
aktīvās vielas.

+  Saglabā ādas 
dabisko mitruma 
līdzsvaru.

NOVAGE+ KOPŠANAS 
1. SOLIS: ATTĪRĪŠANA

NOVAGE+ KOPŠANAS 
2. SOLIS: ĀDA AP ACĪM

Klīniski pierādīta 
iedarbība – samazina 
grumbu lielumu un 
dziļumu.Δ

Samazina 
tumšos lokus  
jau 2 nedēļu 
laikā.Δ

Klīniski pierādīta plakstiņu 
pacelšana jau 2 nedēļu laikā!Δ

Δ Klīnisko testu rezultāti.

ΔKlīnisko testu rezultāti.

Δ Klīnisko testu rezultāti.

Pudelīte satur vismaz 
30% pārstrādātas 
plastmasas.

26,00 €
  41039 Novage+ Blemish + Age Defy serums 30 ml. 1333,33 €/l   41035 
Novage+ Wrinkle Smooth serums 30 ml. 1333,33 €/l   41040 Novage+ Bright 
Intense serums 30 ml. 1333,33 €/l   41037 Novage+ Lift + Firm serums 30 ml. 
1333,33 €/l

40,00 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

       

  41034 Novage+ Wrinkle Smooth acu 
krēms 15 ml. 1733,33 €/l   41033 Novage+ 
Bright Intense acu krēms 15 ml. 1733,33 €/l  
  42425 Novage+ Lift + Firm acu krēms 
15 ml. 1733,33 €/l

 

 

   

9594

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM  
35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM  
35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NAIZVĒLIES SAVUS MULTIAKTĪVOS PRETNOVECOŠANĀS 

DIENAS UN NAKTS KRĒMUS!

  41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls dienas krēms  50 ml. 
399,80 €/l 33,00 €   41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls 
dienas krēms ar SPF 30 50 ml. 399,80 €/l 33,00 €   41047 Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing bagātīgs dienas krēms 50 ml. 399,80 €/l 33,00 €  

  41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing bagātīgs dienas krēms ar  
SPF 30 50 ml. 399,80 €/l 33,00 €   41058 Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing bagātīgs nakts krēms  50 ml. 399,80 €/l 33,00 €   41057 Novage+  
Multi-Active Anti-Ageing viegls nakts krēms 50 ml. 399,80 €/l 33,00 €

Patentēts barjeru  
stiprinošs spēks:  
Bio Re:Barrier tehnoloģija

 +  Papildina keramīdus un 
palīdz atjaunot ādas 
aizsargbarjeru.

Stipras aizsargbarjeras 
atjaunošanas spēks: Bio 
CeramidesPro tehnoloģija

 +  Veicina dabisko 
hialuronskābes 
veidošanos ādā. 42% 

ATLAIDE

18,99 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 

laikā 16,99 €

KATRS KRĒMS TIKAI PAR

BAGĀTĪGAS TEKSTŪRAS 
NAKTS KRĒMS

VIEGLAS TEKSTŪRAS 
NAKTS KRĒMS

VIEGLI DIENAS KRĒMI

Bez SPF SPF 30

BAGĀTĪGI DIENAS KRĒMI

Bez SPF SPF 30

   

   

   

NOVAGE+ KOPŠANAS 
4. SOLIS: MITRINĀŠANA

Tavas ādas 
aizsargbarjera –  
ādas aizsardzība 
pret novecošanos
Spēcīga un labi funkcionējoša 
ādas barjera ir ļoti svarīga 
veselīgai novecošanai!
Δ3 Klīniski pārbaudīta aktīvā viela.

+ Trausla āda
+ Nevienmērīgs ādas tonis
+ Pārmērīga taukainība
+ Tvirtuma zudums
+ Smalkas krunciņas un grumbas
+ Blāva āda
+ Palielinātas poras
+ Raupjums
+ Sausums
+ Apjoma zudums

Visi Novage+ dienas krēmi satur  
Bio Re:Barrier tehnoloģiju un 
iedarbojas uz 10 galvenajām 
novecošanās pazīmēm:

+ Optimālo ādas funkciju zudums
+ Neveselīgs sejas ādas tonis
+ Barības vielu trūkums
+ Nevienmērīgs ādas tonis
+ Sausums
+ Tvirtuma zudums
+ Smalkas krunciņas un grumbas
+ Blāvums
+ Noguruša izskata āda
+ Raupjums

Visi Novage+ nakts krēmi satur  
Bio CeramidesPro tehnoloģiju  
un iedarbojas uz 10 galvenajām 
novecošanās pazīmēm:

• paaugstinātu ādas jutību.

•  pastiprinātu novecošanās 
pazīmju, tostarp grumbu, 
kā arī tvirtuma un elastības 
zuduma, parādīšanos;

•  sausu, raupju un  
blāvu ādas virsmu;

Novājināta ādas  
barjera var izraisīt:

VAI ZINĀJI, KA

 +  Pierādīts, ka labāk nekā 
niacīnamīds spēj 
pārstrukturēt un spēcināt 
ādas barjeru!Δ3

 +  Palīdz nofiksēt ādā 
mitrumu un novērš 
kolagēna noārdīšanos.

•  Keramīdi veido  
aptuveni 40% no ādas 
barjeras lipīdiem.

•  Mums novecojot, šis 
būtiskais lipīdu slānis ar 
keramīdiem samazinās.

Bio Re:Barrier patenta pieteikuma nr. SE2020376-4.

96 97



  NovAge Time Restore komplekts
5 pilna izmēra produkti. 20,60 €/gab.

31774   149,00 €   102,99 € 

  NovAge Skinrelief komplekts
5 pilna izmēra produkti. 20,00 €/gab.

44480   146,00 €   99,99 € 

4 SOĻU TIME RESTORE KOMPLEKTS  
TEV PIEDĀVĀ:
• Atjauno nobriedušu ādu,  

lai tā atgūtu blīvumu un elastību.
• Efektīvi samazina vecuma plankumus  

un ādas sausumu.
• Cīnās ar redzamajām novecošanās 

pazīmēm, piemēram, dziļajām grumbām  
un ādas blīvuma zudumu.

• Uzlabo ādas elastību.

T I M E  R E S T O R E

4 SOĻU SKINRELIEF KOMPLEKTS  
TEV PIEDĀVĀ:
• Samazina grumbas,  

uzlabo tvirtumu un elastību.
• Atjauno jutīgu, asi reaģējošu ādu.
• Uzlabo ādas stāvokli, vienlaikus 

samazinot tās jutīgumu.
• Palīdz novērst turpmāku diskomfortu.

S K I N R E L I E F

  NovAge Time Restore 
atjaunojošs nakts krēms
50 ml. 399,80 €/l

32628   33,00 €   
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 33,00 €

  NovAge Skinrelief  
nakts krēms
50 ml. 379,80 €/l

38385   32,00 €   
18,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 32,00 €

Izlīdzina dziļās grumbas – 
82% piekrīt.*1

*1 Lietotāju testa rezultāti,  
izmantojot NovAge Time Restore  
ādas kopšanas komplektu.

  NovAge Skinrelief  
dienas krēms ar SPF 30
50 ml. 379,80 €/l

40794   32,00 €   
18,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 32,00 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

  Novage+ Comfort 
attīrošā eļļa-pieniņš
150 ml. 113,27 €/l

41032   22,00 €   
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,99 €

Rūpīgi attīra ādu –  
94% piekrīt.*

+ Vienā solī maigi attīra 
ādu no netīrumiem, 
piesārņojuma 
daļiņām un SPF.

*Lietotāju testa rezultāti.

  40880 NovAge ProCeuticals tūlītējas iedarbības peptīdu ampulas Vienas nedēļas terapijas 
kurss, 7 ampulas x 1,8 ml. 2857,14 €/l 36,00 €   42444 Novage+ Proceuticals 24 stundu  
intensīvi mitrinošie pilieni 30 ml. 1333,33 €/l 40,00 €   41059 Novage+ Proceuticals  
viegls UV un pretnovecošanās aizsarglīdzeklis ar SPF 50 30 ml. 733,33 €/l 22,00 € 

  42256 Novage+ intensīvi barojoša sejas eļļa kapsulās 30 gab. 1,17 €/gab. 35,00 €

*Lietotāju testa rezultāti.

Pirms gulētiešanas 
nomierinaādu un sniedz  
tai komforta sajūtu –  
93% piekrīt.*

  Novage+ Proceuticals 
Micro Essence 
izsmidzināms līdzeklis
100 ml. 149,90 €/l

42263   20,00 €   
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,99 €

Klīniski pierādīta mitrināšana  
8 stundu garumā.Δ

Atjauno ādu, lai tā  
izskatītos jaunavīgāka.*

*Lietotāju testa rezultāti.

Δ Klīnisko testu rezultāti.

Mitrina ādu, kā arī aizsargā no 
piesārņojuma un UV starojuma.

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2022

  Žurnāla

9998

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM 35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 



W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

  Wellosophy ādas kopšanas  
un antioksidantu komplekts
4 pilna izmēra produkti: attīrošs 
līdzeklis, serums, sejas krēms, 
Astaksantīns un melleņu ekstrakts  
(30 kapsulas). 16,00 €/gab.

47785   92,00 €   
63,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 63,99 €

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of 
astaxanthin for UV-induced skin deterioration in 
healthy people—a randomized, double-blind, 
placebo-controlled trial. Nutrients. 2018;10(7):817. 
doi: 10.3390/nu10070817 Nishida Y, Yamashita E, 
Miki W. Quenching Activities of Common 
Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants against 
Singlet Oxygen Using Chemiluminescence 
Detection System. Carotenoid Science. 
2007;11:16-20. doi: 10.11501/10996240

  Wellosophy ādas 
kopšanas rituāla 
pamatkomplekts
3 pilna izmēra produkti: 
attīrošs līdzeklis, serums, 
sejas krēms. 14,33 €/gab.

47847   62,00 €   
42,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 42,99 €

Pamatkomplekts  
ir paredzēts 

30 DIENĀM!

IKDIENAS RITUĀLA 
KOMPLEKTS  

veselīgai ādai

ANTIOKSIDANTU 
komplekts 
aizsargātai ādai

No iekšpuses 
un no ārpuses

ĀDU KOPJOŠI 
ADAPTOGĒNI
Attīri ādu ar divdaivu 
ginka palīdzību: 
aizsargājošu un 
nomierinošu adaptogēnu. 

  Wellosophy Calm & 
Balance attīrošais 
līdzeklis
95 ml. 115,68 €/l

45149   15,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,99 €

TĪRA, STAROJOŠA āda, 
RELAKSĒTS prāts

ĒRTĀ 95 ML 
PUDELĪTE  
ir ideāli 
piemērota 
ceļojumiem.

Ar masējošām kustībām 
uzklāj uz mitras ādas, lai 
izšķīdinātu visus netīrumus 
un kosmētiku.

  Wellosophy 
Smooth & Balance 
želeja-serums
50 ml. 520,00 €/l

45139   
26,00 € 

ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI

Citronliānas ogas: 
adaptogēns pret 
novecošanos.

Galangāla lapas: 
mitrumu piesaistošais 
adaptogēns.

 

 

 

 

100 101



W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

  Wellosophy 
Replenish & Energise 
izsmidzināms 
līdzeklis sejai
100 ml. 150,00 €/l

45290   15,00 € 

  Wellosophy Relax 
& Recharge miega 
sejas eliksīrs
25 ml. 760,00 €/l

45289   19,00 € 

W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

Tavs iknedēļas 
rituāls gludai un 
mirdzošai ādai

  Wellosophy 
Exfoliate & 
Energise sejas 
maska
75 ml. 160,00 €/l

45152   12,00 € 

Uzklāj bagātīgu 
daudzumu uz 
attīrītas ādas un 
viegli iemasē. Ļauj 
maskai 15 minūtes 
iedarboties un 
noskalo.

TVIRTA āda, 
LĪDZSVAROTS  
prāts
  Wellosophy 
Plump & Balance 
sejas krēms
50 ml. 420,00 €/l

45138   21,00 € 

Uzreiz dziļi mitrina,  
kā arī palīdz 
UZTURĒT MITRUMA 
LĪMENI VISAS 
DIENAS GARUMĀ.Δ

ΔKlīniskā testa rezultāti  
ar 20 vīriešu un sieviešu 
piedalīšanos vecumā  
no 18 līdz 75 gadiem.

ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI
Citronliānas ogas: 
adaptogēns pret 
novecošanos.

Ašvaganda: 
atjaunojošais 
adaptogēns.

ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI
Pīlings ar sennas sēklu 
palīdzību: starojumu 
uzlabojošu adaptogēnu. 

  Wellosophy  
Gua Sha masāžas 
piederums
Dabīgs pusdārgakmens: 
serpentīns. Izmērs:  
8 x 5,5 cm. 

46661   10,00 € 

IZLĪDZINĀTAS 
krunciņas, MITRINĀTA 
āda

EKSPERTA IETEIKUMS

Atdzesē ledusskapī, 
lai pastiprinātu 
atvēsinošo un 
savelkošo efektu.

 

 

*Lietotāju tests veikts 
Apvienotajā Karalistē 
ar 112 dažādu tautību 
sievietēm vecumā no 
25 līdz 45 gadiem.

Āda acu zonā 
izskatās 
atpūtusies.*

ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI
Izgaismo acu zonu ar Korejas 
žeņšeņa palīdzību: ādas 
barjeru aizsargājošu 
adaptogēnu. 

 

 

 

 
 

Izmantojot kā daļu no ādas 
kopšanas rituāla, palīdz 
samazināt pietūkumu un smalkās 
krunciņas.

DABĪGS PUSDĀRGAKMENS. 

  Wellosophy sejas 
masāžas rullītis
Dabīgs pusdārgakmens: 
serpentīns, cinka sakausējums, 
PE. Izmērs: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   17,50 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 17,50 €

  Wellosophy Smooth & 
Hydrate balzams acu zonai
15 ml. 999,33 €/l

45148   19,50 €   
14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 14,99 €

102 103



Praktisks vāciņš.

  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas sievietēm
60 tabletes. 1 tablete dienā. 63,6 g. 
0,27 €/gab.

38559   26,00 €   15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 26,00 €

  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas vīriešiem
60 tabletes. 1 tablete dienā. 63,6 g. 
0,27 €/gab.

38558   26,00 €   15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 26,00 €

Lieto 1 tableti dienā ēdienreizes 
laikā un uzdzerot ūdeni.

2 
MĒNEŠIEM

PIEMĒROTS 
VEĢETĀRIEŠIEM

10 
MINERĀLVIELAS

12 
VITAMĪNI

   

VAIRĀK ENERĢIJAS  
TAVĀM AMBĪCIJĀM
22 svarīgākie vitamīni un minerālvielas 1 tabletē! 
• Augsts A, C, D un E vitamīnu saturs. 
• Augsts B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 un B12 vitamīnu saturs. 
•  Augsts dzelzs, cinka, vara, mangāna, selēna, joda,  

hroma un molibdēna saturs.
• Kalcija un magnija avots.

Uzturs

UZ
TU
RS

Wellosophy produkti ir veidoti no sastāvdaļām,  
kuru labvēlīgā ietekme uz veselību ir zinātniski pierādīta,  

lai sniegtu tev tikai vislabāko.

PADARI LABBŪTĪBU PAR DAĻU NO IKDIENAS DZĪVES UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 
AIZ

STĀ
ŠA

NA
I. N

EPĀ
RS

NIE
DZ

 IET
EIC

AM
O D

IEN
AS

 DE
VU

.

104 105



UZ
TU

RS

Sastāvā stēvija – 
augu izcelsmes 
cukura alternatīva 
bez kalorijām.

Pievieno pienu**,  
lai iegūtu pilnvērtīgu 
maltīti ar samazinātu 
kaloriju daudzumu!

AUGSTS 
OLBALTUMVIELU 
UN ŠĶIEDRVIELU 

SATURS***

23 
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS

**1,5% govs piena. Kā alternatīvu var lietot arī sojas pienu.
***Pagatavojot pēc norādījumiem uz etiķetes.

  Wellosophy 
trauciņu komplekts
Izmērs: 100 ml x 3, 
katrs trauciņš ir 4 x 8 cm liels. 
Materiāls: 
100% pārstrādāta plastmasa.  

47555   13,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

IEPAKO, 
SALIEC UN 
DODIES 
CEĻĀ! 

Ērts veids, kā uzglabāt Wellosophy produktus,  
veselīgas uzkodas un vēl daudz ko citu.

Cieši uzskrūvējami vāki neļauj 
mitrumam iekļūt iekšā un saglabā svaigumu.

KĀ LIETOT WELLOSOPHY 
MALTĪŠU AIZSTĀJĒJUS? 

Lai zaudētu svaru*:  
aizstāj 2 no 3 galvenajām 
ēdienreizēm dienā un  
ēd vienu uzturvielām 
sabalansētu maltīti. 

Lai saglabātu svaru*: 
aizstāj vienu ēdienreizi 
dienā un ēd divas 
uzturvielām  
sabalansētas maltītes.

VESELĪGS CEĻŠ UZ 
VESELĪGU SVARU!

  Wellosophy maltīšu 
aizvietotājs svara kontrolei – 
sēņu zupa
25 g uz porciju. Iepakojumā  
21 porcija. 525 g. 100,00 €/kg

40745   56,00 € 

**
*P

ag
at

av
oj

ot
 p

ēc
 n

or
ād

īju
m

ie
m

 u
z 

et
iķ

et
es

.

*D
iv

u 
sa

m
az

in
āt

a 
ka

lo
rij

u 
da

ud
zu

m
a 

ēd
ie

nr
ei

žu
 a

iz
st

āš
an

a 
ar

 m
al

tīš
u 

ai
zs

tā
jē

jie
m

 v
ei

ci
na

 
sv

ar
a 

sa
m

az
in

āš
an

os
. V

ie
na

s s
am

az
in

āt
a 

ka
lo

rij
u 

da
ud

zu
m

a 
ēd

ie
nr

ei
ze

s a
iz

st
āš

an
a 

ar
 

m
al

tīt
es

 a
iz

st
āj

ēj
u 

ve
ic

in
a 

sv
ar

a 
sa

gl
ab

āš
an

u 
pē

c 
sv

ar
a 

sa
m

az
in

āš
an

as
.

221 
KALORIJA 

PORCIJĀ***

AUGSTS 
OLBALTUMVIELU 
UN ŠĶIEDRVIELU 

SATURS***

23 
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS

  45307 Wellosophy 
maltīšu aizvietotājs svara 
kontrolei ar šokolādes 
garšu 25 g uz porciju. 
Iepakojumā 21 porcija. 525 g. 

106,67 €/kg 56,00 €  

  45306 Wellosophy 
maltīšu aizvietotājs svara 
kontrolei ar vaniļas garšu 
25 g uz porciju. Iepakojumā  
21 porcija. 525 g. 106,67 €/kg 

56,00 €

   

 

 

204–239 
KCAL VIENĀ 
ĒDIENREIZĒ!

Piesakies abonementam 
un saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU!
Piesakies abonementam 

un saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU!

UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
.

107106



UZ
TU

RS

  37285 Wellosophy 
Natural Balance zemeņu 
kokteilis 21 x 18 g porcijas. 
378 g. 119,05 €/kg 45,00 €  

  37289 Wellosophy 
Natural Balance šokolādes 
kokteilis 21 x 18 g porcijas. 
378 g. 119,05 €/kg 45,00 €  

  37290 Wellosophy 
Natural Balance vaniļas 
kokteilis 21 x 18 g porcijas. 
378 g. 119,05 €/kg  45,00 €

Universāls un olbaltumvielām bagāts 
pulveris, kas pieejams trīs dažādās 
garšās. Sajauc ar ūdeni vai pienu  
pēc savas izvēles, lai pagatavotu 
vieglu, veselīgu un sātīgu kokteili.  
Var pievienot arī klāt citiem pārtikas 
produktiem, lai palielinātu 
olbaltumvielu un šķiedrvielu  
saturu maltītēs!

  Wellosophy kausiņš
Izmērs: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiāls: PP. 

46068   1,00 € 
  Wellosophy šeikeris
Izmērs: 22 x 9,5 cm. Šķidruma nodalījums: 600 ml. 
Nodalījums ar atdalošo sieniņu: 140 ml.  
Pamatnes nodalījums: 200 ml.  
Materiāli: PP, PE, nerūsējošais tērauds. 

46664   14,99 € 

•  Galvenais nodalījums šķidrumiem.
•  Vidējais nodalījums uztura  

bagātinātājiem un uzkodām.
•  Pamatnes nodalījums papildu  

pulvera porcijām.

  Wellosophy Smartshake mazā pudele
Izmērs: 10,3 x 15,9 cm.  
Materiāls: PE, PP, nerūsējošais tērauds. 

47417   11,99 € 

UZTURS CEĻĀ Lieliska kokteiļiem.

Praktiska  
un stilīga.

Mazāks izmērs.

  Wellosophy dvielis 
ātram atvēsinājumam
Materiāls: poliesteris. 
Izmērs: 24 x 94 cm. 

46685   7,99 € 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

BEZ 
PIEVIENOTA 

CUKURA.
1,5–1,9 g 

ŠĶIEDRVIELU 
VIENĀ PORCIJĀ.

7,3–7,7 g 
OLBALTUMVIELU 
VIENĀ PORCIJĀ.

71 kcal, 
SAJAUCOT  
AR ŪDENI.

 

 

 

 

   

 

Izbaudi kā uzkodu  
starp ēdienreizēm 
1-2 reizes dienā – 
vienkārši pievieno 
ūdeni un sakrati.

VAIRĀK OLBALTUMVIELU, 
LŪDZU!

Piesakies abonementam 
un saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU!

UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 
AIZ

STĀ
ŠA

NA
I. N

EPĀ
RS

NIE
DZ

 IET
EIC

AM
O D

IEN
AS

 DE
VU

.

108 109



UZ
TU

RS

IZVEIDO VESELĪGUS 
IERADUMUS 
UN IETAUPI!

NOSKENĒ, LAI UZZINĀTU 
VAIRĀK PAR WELLOSOPHY 
ABONEMENTU

PĒRC TRĪS, SAŅEM ČETRUS! 
Izvēlies savām vajadzībām atbilstošu 

komplektu, pielāgo sastāvdaļas un 
piesakies abonementam. Pirmo trīs 

katalogu laikā iegādājies komplektus 
par pilnu cenu, bet ceturtajā 

katalogā saņem vienu par brīvu!

LABĀKĀS CENAS GARANTIJA 
Priekšapmaksa par visiem abonētajiem 
produktiem un komplektiem kopā nav 

nepieciešama! Veic apmaksu atsevišķi 
trīs katalogos pēc kārtas! Ja abonēšanas 
cikla laikā kādam produktam būs īpašā 
piedāvājuma atlaide, arī tā būs spēkā!

ELASTĪGAS IZVĒLES IESPĒJAS,  
LAI ATBILSTU MAINĪGAJĀM VAJADZĪBĀM  

Jau no paša sākuma ir iespējams mainīt 
produkta garšu vai nomainīt vienu 

WellnessPack iepakojumu pret citu.

  Wellosophy Omega 3 zivju 
eļļas uztura bagātinātājs
Zivju eļļa ar augstu omega 3 
taukskābju EPS un DHS saturu 
veselīga, sabalansēta uztura 
papildināšanai, lai veicinātu 
sirds, smadzeņu un acu veselību. 
Zivju eļļa no ilgtspējīgiem 
avotiem. Dabīgas izcelsmes 
sastāvdaļas. Zivju želatīna 
kapsula. Bez ĢMO. 60 kapsulas. 
2 kapsulas dienā.  
41,6 g. 0,32 €/gab.

38556   22,00 €

18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 21,00 €

Lieto 2 
kapsulas dienā 
ēdienreizes 
laikā kopā  
ar ūdeni.

*Divu samazināta kaloriju daudzuma ēdienreižu aizstāšana ar 
maltīšu aizstājējiem veicina svara samazināšanos. Vienas 
samazināta kaloriju daudzuma ēdienreizes aizstāšana ar maltītes 
aizstājēju veicina svara saglabāšanu pēc svara samazināšanas.

  Wellosophy Plus komplekts  
veselīga svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara kontrolei 
(42 porcijas). Viens omega 3 uztura bagātinātāja 
iepakojums (60 kapsulas). Viens astaksantīna un 
melleņu ekstrakta iepakojums (30 kapsulas). 

47269   164,00 € 

  Wellosophy ikdienas  
labsajūtas komplekts
Viens Natural Balance kokteilis (21 porcija).  
Viens Wellness Pack uztura bagātinātāja  
iepakojums (21 paciņa). 

47260   83,00 € 

BAUDI LABU UZTURU  
IK DIENU, NE TIKAI PA  
RETAM! 

SĀC LIETOT, LAI 
ZAUDĒTU SVARU UN 
TURPINI LIETOŠANU, 
LAI SAGLABĀTU 
SVARU!*

SAMAZINI UN SAGLABĀ 
VESELĪGU SVARU, 
TURKLĀT UZTURI 
LABU VESELĪBU*

VIENKĀRŠS VEIDS, KĀ 
KONTROLĒT KALORIJU 
DAUDZUMU UN UZŅEMT 
PAPILDU UZTURVIELAS 
KATRU DIENU

  Wellosophy veselīga svara komplekts
Viens maltīšu aizvietotāja iepakojums svara kontrolei 
(21 porcija). Viens Wellness Pack uztura bagātinātāja 
iepakojums (21 paciņa). 

47272   94,00 € 

  Wellosophy komplekts svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara kontrolei 
(42 porcijas). 

47276   112,00 € 

TAVA IKDIENAS 
OMEGA 3 DEVA

  Wellosophy astaksantīns un 
melleņu ekstrakts
30 kapsulas. 1-2 kapsulas dienā. 
21,3 g. 1,00 €/gab.

38557   30,00 € 

DABISKAIS 
ASTAKSANTĪNS 

UN MELLEŅU 
EKSTRAKTS

LĪDZ 1 
MĒNESIM

E vitamīna 
avots

C VITAMĪNA 
AVOTS

Lieto 1-2 kapsulas  
dienā ēdienreizes  
laikā kopā ar ūdeni

NOSTIPRINI SAVA ORGANISMA 
ANTIOKSIDATĪVĀS AIZSARGSPĒJAS

150 mg 
EPS 2 kapsulās

1 
MĒNESIM

100 mg 
DHS 2 kapsulās

110 111

UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 
AIZ

STĀ
ŠA

NA
I. N

EPĀ
RS

NIE
DZ

 IET
EIC

AM
O D

IEN
AS

 DE
VU

.



  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas bērniem
30 tabletes. 4–10 gadi – 1 dienā; 
11–17 gadi – 2 dienā. 37,6 g.  
0,47 €/gab.

29699   16,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 13,99 €

RŪPĒJIES PAR SAVĀM LABAJĀM 
BAKTĒRIJĀM, LAI TĀS VARĒTU 
PARŪPĒTIES PAR TEVI!
•  Palīdz uzņemt ikdienā nepieciešamo 

šķiedrvielu daudzumu.

•  Satur šķiedrvielas no 6 augu izcelsmes 
avotiem.

•  Satur inulīnu un FOS – divas vislabāk 
izpētītās prebiotiskās šķiedrvielas.

LIETOŠANA:

Kā dzērienu: 
Sajauc 5 g 
(aptuveni 1½ tējk) 
ar 250 ml ūdens.

Kopā ar ēdienu: 
Pievieno 5 g 
(aptuveni 1½ tējk.) 
ēdiena receptei.

  Wellosophy prebiotisko 
šķiedrvielu dzēriens
30 x 5 g porcijas. 150 g.  
93,27 €/kg

45312   15,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 15,00 €

LABA VESELĪBA SĀKAS 
TAVĀ ZARNU TRAKTĀ
Veselīgs un daudzveidīgs zarnu mikrobioms dažādos  
veidos ietekmē veselību, tostarp imūnsistēmu, vielmaiņu,  
apetīti un emocijas. (Dupont et al., 2020)

Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. The intestinal microbiome in human health and disease.  
Trans Am Clin Climatol Assoc. 2020;131:178-97. 

LĪDZ 1 
MĒNESIM

Parūpējies par tiem,  
kurus mīli visvairāk.

13 
VITAMĪNI

9  
MINERĀLVIELAS

Košļājamas 
tabletes. 
Lieto 
ēdienreizes 
laikā.

•  Uztura papildināšana  
no 4 līdz 17 gadiem.

• Patīkama aveņu garša.

•  Nesatur mākslīgus 
saldinātājus, krāsvielas, 
aromatizētājus un 
konservantus.

NESATUR PIENA 
PRODUKTUS

LĪDZ 

1
 MĒN
ESIM

5 μg 
D VITAMĪNA 

VIENĀ TABLETĒ

250 mg 
KALCIJA 

VIENĀ TABLETĒ

Lieto 1–2 
tabletes dienā 
ēšanas laikā.

Stiprini kaulu veselību ar  
kalciju un D vitamīnu

  Wellosophy jūras aļģu 
kalcijs un D vitamīns
30 tabletes. 1–2 dienā. 45 g.  
0,47 €/gab.

45309   16,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 9,99 €

• D vitamīns veicina 
normālu kalcija un  
fosfora uzsūkšanos.

• Kalcijs ir nepieciešams,  
lai uzturētu normālu  
kaulu un zobu veselību.

UZ
TU

RS

 

 

112 113

UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 
AIZ

STĀ
ŠA

NA
I. N

EPĀ
RS

NIE
DZ

 IET
EIC

AM
O D

IEN
AS

 DE
VU

.



LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

  THE ONE Pro Wear Art 
nagu laka
5 ml. 898,00 €/l

 10,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €

  THE ONE Wonder Liner 
acu kontūrlīnija 
2.5 ml. 1916,00 €/l

41533 10,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,00 €

  THE ONE IN ACTION 
sviedru noturīga 
skropstu tuša
8 ml. 748,75 €/l

43509   11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

  THE ONE Colour Unlimited 
zīmuļveida acu ēnas
1.2 g. 4158,33 €/kg

 10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,00 €

41533
Diamond Shimmer

43509
Black

46483
Empowered Peach

46484
Sophisticated Pink

46485
Addictive Mauve

41238 Black

41239 W
hite

41240 Red

412
41 S

ilv
er M

eta
llic

41
24

2 
Pi

nk
 M

et
al

lic

41243 G
old M

etallic

  THE ONE Pro Wear Art 
nagu laka
5 ml. 898,00 €/l

 10,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €–5

5%

–5
2%LĪ

DZ

114 115



LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LĪ
DZ

 

LĪ
DZ

 

–6
4%

–5
5%

  Comfort pumeks pedikīram
Izmērs: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiāls: TPR, poliesteris. 

37558   7,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,00 €

  Feet Up atsvaidzinošs 
aerosols pēdām ar rozā 
greipfrūta un kivi ekstraktu
150 ml. 36,60 €/l

44352   12,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

  Love Nature Kids šampūns 
un dušas želeja ar mandarīnu 
un piparkūku aromātu
250 ml. 19,96 €/l

45851   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

  Love Nature Kids 
izsmidzināms aromāts 
ar mandarīnu un 
piparkūku aromātu
100 ml. 42,90 €/l

45852   9,00 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Love Nature Space Explorer 
šampūns un dušas želeja ar 
organisko melleņu ekstraktu
250 ml. 19,96 €/l

45848   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,99 €

  Love Nature Shooting Star 
šampūns un dušas želeja ar 
organisko marakujas eļļu
250 ml. 19,96 €/l

46292   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,00 €

  Comfort vīle pēdām
Izmērs: 18,3 x 4,4 x 1,1 cm. 
Materiāls: smilšpapīrs, 
50% pārstrādāts GPPS. 

37559   7,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,00 €

  Feet Up Wintertime 
pēdu vīle
Izmērs: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiāls: 50% 
pārstrādāts PS. 

46728   7,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 €

 

 

 

 

   

Izsmidzināms dezodorants, 
kas acumirklī palutina pēdas, 
tās atvēsinot un atsvaidzinot. 
Formula ar sulīgu rozā 
greipfrūta un kivi aromātu ir 
bagātināta ar C vitamīnu. 
Izstrādāts, lai cīnītos ar 
nepatīkamu aromātu. Piemērots 
lietošanai arī apavu iekšpusē.

Uzputo līdz gaisīgām putām, 
mazgā matus un ķermeni, 
pēc tam noskalo ar ūdeni.

Vannošanās kļūst par rotaļu 
laiku ar šiem burvīgajiem 
Love Nature Kids produktiem. 
Saudzīgas formulas 
bērnu maigajai ādai 
un gards mandarīnu 
un piparkūku aromāts. 

116 117



LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LĪ
DZ

 

–6
0%LĪ

DZ
 

–5
7%

  Love At First Sight 
roku krēms
75 ml. 26,53 €/l

44356   5,00 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,00 €

  Love Nature attīroša dušas 
želeja ar organisko zaļo tēju 
un gurķu ekstraktu
250 ml. 17,16 €/l

46736   8,00 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,00 €

  Love Nature kopjošs dušas 
krēms ar organisko auzu un 
aprikožu ekstraktu
250 ml. 17,16 €/l

46738   8,00 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,29 €

  Ceļojumu trauciņu komplekts
Maisiņš: 15x15 cm, EVA. Mazie trauciņi: 10 ml, PP, PS. 
Pudelītes: 50 ml, korpuss: PET, vāciņš PP. 
Lāpstiņa un piltuve: PP. Dvielītis: poliesteris.  

47208   11,50 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,50 €

  Love Nature maska 
un skrubis 2 vienā ar 
organisko alvejas un 
kokosriekstu ūdens 
ekstraktu
75 ml. 43,87 €/l

34822   7,50 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,50 €

  Love Nature želeja 
sejas mirdzumam ar 
organisko aprikožu un 
apelsīnu ekstraktu
50 ml. 55,80 €/l

35911   6,50 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,00 €

  Love Nature 
mitrinošs sejas krēms 
ar organisko alvejas un 
kokosriekstu ūdens 
ekstraktu
50 ml. 55,80 €/l

34821   6,50 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,00 €

   

  SkinPro otiņa 
mitrināšanai
Garums: 18.5 cm. 

45275   10,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,00 €

Nodrošina vienmērīgu 
un maigu mitrinošā 
līdzekļa uzklāšanu.

Radīta, lai sniegtu 
pilnīgu klājumu, 
neizlaižot nevienu 
ādas centimetru.

 

 

 

118 119



LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

  
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

PR
OD

UK
TU

  
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

–6
4%LĪ

DZ
 

–5
0%  Sunset pludmales cepures 

nags 
Izmērs: 54 cm. Materiāli: papīra 
salmi, poliesteris. 

47386   19,99 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 19,99 €

  Sunset krāsu mainošs pulkstenis
Ciparnīcas izmērs: 3,4 cm. Aproces garums: 4 x 41,5 cm. 
Materiāli: cinka sakausējums, stikls, nerūsējošais tērauds, 
misiņš, poliesteris. Baterija SR626SW Seiko PC21J. 

47380   37,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 37,00 €

  Sunset pincete
Izmērs: 9,7 x 1 cm. Materiāli: 
nerūsējošais tērauds, EVA. 

47218   7,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 7,00 €

  Sunset nagu kopšanas 
komplekts
Izmērs: 13,5 x 10 cm. Materiāli: 
stikls, oglekļa tērauds, nerūsējošais 
tērauds, EVA. 

47217   10,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 10,00 €

  Novage+ kosmētikas maciņš
Materiāli: ūdens bāzes PU, pārstrādāts 
poliesteris. Izmērs: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   45,99 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 45,99 €

Minimālistisks dizainsPārdomāts dizains, 
kas piemērots 

ceļošanai

Klasisks kosmētikas maciņš, kas izgatavots 
no ilgtspējīgi ražotas mākslīgās ādas baltā 

krāsā. Ietilpīga iekšiene, kurā var salikt 
visus nepieciešamos produktus. Aprīkots ar 

iekšējo kabatiņu, kas ir ideāli piemērota 
aplikatoru tīrai uzglabāšanai.

Izbaudi vasaras rotaļīgo šarmu ar šo 
daudzpusīgo un dzīvespriecīgo 

pulksteni. Saules gaismā pulksteņa 
ciparnīca maina krāsu, parādoties 

skaistam, svītrainam rakstam. Turklāt, 
aproce ir noņemama, lai to varētu 

izmantot kā šiku matu aksesuāru!

120 121



IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi,  

lai atklātu  
aromātu .

VI
ŅA

M

  Venture Unlimited  
tualetes ūdens
100 ml. 139,90 €/l

44307   27,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

TAS IR TAVS 
PIEDZĪVOJUMS

IZPAUD SEVI AR PĀRLIECĪBU

Viņam

Matu un ķermeņa kopšanas līdzekļi, kā arī aromāti 
ir izstrādāti speciāli vīriešiem, lai sniegtu risinājumus, 

kas atbilst tavām noteiktajām ķermeņa kopšanas vajadzībām.

–48%

  Venture tualetes ūdens
100 ml. 139,90 €/l

45382   27,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

piparmētra , damiānas 
sakne , ciedrkoks 

TIPS: AROMĀTISKS, 
FOUGÈRE 

122 123

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamotes, bambusa 
akords, ciedrkoks

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
SVAIGAIS



TIPS: CITRUSAUGĻU, 
AROMĀTISKAIS
melnais citrons, melnā akmens 
akords, ciedrkoks

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi,  

lai atklātu  
aromātu .

Atklāj savu dzirksti ar Glacier Extreme tualetes ūdeni – 
dinamisku un noslēpumainu aromātu ar tumsnējām citrusaugļu 
un minerālu notīm, kas izceļas uz izteiksmīgas vetīvera bāzes.

NEZINĀMĀ 
SAVIĻŅOJUMS

JAUNUMS! VI
ŅA

M

  Ascendant tualetes ūdens
75 ml. 279,87 €/l

42490   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,99 €

  Debonair tualetes ūdens 
75 ml. 279,87 €/l

42726   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 €

 

 

 

  Glacier Extreme  
tualetes ūdens
100 ml. 179,90 €/l

40667   27,00 €

17,99 € 

IZPAUD SAVU VĪRIŠĶĪBU

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote , kardamons , vaniļa 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
FOUGÈRE

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

kardamons , ciedru skujas , 
sandalkoks 

TIPS: KOKSNES, 
AROMĀTISKAIS 

124 125



VI
ŅA
M  ECLAT Toujours Intensité 

tualetes ūdens
75 ml. 199,87 €/l

46063   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 14,99 €

Glabā šo sajūtu mūžīgi

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote, ģerānija,  
melna āda

TIPS: KOKSNES, ZIEDU, 
PIKANTAIS

  Eclat Nuit for Him 
smaržūdens
75 ml. 266,53 €/l

40790   40,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

  Nordic Waters for Him 
smaržūdens
75 ml. 306,53 €/l

38550   38,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

citrons, Ziemeļu ūdens akords  
un vijolīšu lapas, ciedrkoks

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
ŪDENS

 

 

IEGREMDĒJIES NAKTS DZĪLĒS

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

melnie pipari, ģerānija, 
veģetālās ādas akords

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE

126 127



  Men's Collection Dark Wood tualetes ūdens
75 ml. 133,20 €/l

42518   27,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 27,00 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi,  

lai atklātu  
aromātu .

Elegants, juteklisks  
un noslēpumains

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

melnie pipari , gvajaka koksne , 
 gaiša tabaka 

TIPS: KOKSNES, PIKANTAIS 

VI
ŅA

M

Silts un vīrišķīgs aromāts, kas rada noslēpumainu, 
bet vilinošu auru. Dark Wood tualetes ūdens ir 
ideāli piemērots saviesīgiem vakara pasākumiem..

128 129



  Chestnut vīriešu  
zeķu komplekts 
Komplektā 3 gab. Materiāls: 
poliesteris, elastāns, kokvilna 
un papīrs. Izmērs: ES 41–45. 

47660   14,99 € 

  Chestnut vīriešu pulkstenis
Materiāls: poliesteris, cinka sakausējums, 
stikls, nerūsējošais tērauds, misiņš, PU, 
Seiko mehānisms. Kopējais siksniņas 
garums: 24 cm. Korpusa diametrs: 6 cm. 

47657   34,99 € 

  Chestnut uzacu šķērītes ar ķemmi
Materiāli: PS, PP, nerūsējošs tērauds. 
Izmērs: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   6,00 €    
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  Chestnut vannas  
piederumu soma
Materiāli: poliesteris, PU, cinka 
sakausējums, EVA, POM. Izmērs:  
24 x 15 x 7 cm. 

47559   25,00 €   
18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 18,99 €

  Chestnut aproce
Materiāls: PU, cinka sakausējums.  
Kopējais garums: 42 cm.  

47661   7,99 € 

VI
ŅA

MJAUNUMS!  
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS

JAUNUMS!  
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS

  Chestnut šalle
Mīksta, rūtaina vīriešu šalle, kas jebkuram 
apģērbam piešķirs elegantu akcentu, būs lieliska 
dāvana. Materiāls: poliesteris. Izmērs: 170 x 35 cm. 

47659   16,99 € 

 

 

 

 

 

 

Klasiska stila 
apliecinājums

130 131



  North For Men Subzero 
skūšanās un mazgāšanās putas
200 ml. 29,95 €/l

46632   10,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,99 €

  North For Men Subzero 
2 vienā mitrinoša želeja
50 ml. 85,80 €/l

46149   7,00 €   4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,29 €

  Pīlinga cimds ar ogli
Materiāls: 30% pārstrādāts poliesteris. 
Izmērs: 19 cm x 16 cm. 

47547   7,00 €   3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

  North For Men 
Subzero ziepes
100 g. 27,90 €/kg

47412   5,00 €   2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,79 €

  North For Men Subzero 
šampūns un dušas želeja
250 ml. 25,96 €/l

46631   11,00 €   6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,49 €

  North For Men 
Subzero pretsviedru 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 65,80 €/l

46633   7,00 €   3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €

VI
ŅA

M

Tūlītēja atvēsinoša 
iedarbība un 12 stundas 
noturīgs, atsvaidzinošs 
aromāts.

Ar Glyde tehnoloģiju, kas 
palīdz nodrošināt maksimāli 
vieglu skuvekļa slīdamību 
gludākam skuvumam.

12 stundas noturīgs 
atsvaidzinošs aromāts.

Ar 72 stundu pretsviedru 
aizsardzību un tūlītēju 
atvēsinošo efektu.

Āda šķiet mitrināta  
24 stundas.

Gluda un 
patīkama 
skūšanās

JAUNUMS! 

JAUNUMS! 

Spirdzinošs 
svaigums  

katru dienu

 

 

 

 

 

 

Izbaudi uzmundrinošu 
spirdzinājumu ar 
North For Men Subzero, 
kas efektīvu iedarbību un 
maksimālu mitrināšanu 
apvieno ar ledus 
atsvaidzinošo efektu. 
Optimizē ādas un matu 
stāvokli un ievies savā 
ikdienā jaunus ieradumus, 
kas ļaus tev justies 
perfekti mundram. 

132 133



VI
ŅA

M

  NovAge Men losjons 
sejai ar intensīvu 
pretnovecošanās 
iedarbību 
50 ml. 459,80 €/l

33201   31,00 €   
22,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 31,00 €

  NovAge Men 
želeja acu zonai
15 ml. 1666,67 €/l

33199   25,00 € 

  NovAge Men 
uzmundrinošs un 
mitrinošs serums
50 ml. 559,80 €/l

33200   40,00 €   
27,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 27,99 €

  NovAge Men 
skrubjveida 
attīrošais līdzeklis
125 ml. 168,00 €/l

33198   21,00 € 

**
Ek

sp
er

tu
 k

līn
is

ka
is

 n
ov

ēr
tē

ju
m

s,
 iz

m
an

to
jo

t N
ov

A
ge

 M
en

 ā
da

s k
op

ša
na

s k
om

pl
ek

tu
.

*K
līn

is
ko

 te
st

u 
re

zu
ltā

ti,
 iz

m
an

to
jo

t N
ov

A
ge

 M
en

 ā
da

s k
op

ša
na

s k
om

pl
ek

tu
.

 

 

 

 

ATTĪRĪŠANA RŪPES PAR 
ACU ZONU

IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

MITRINĀŠANA

Vai esi gatavs 
uzlabot savu ādas 
attīrīšanas procesu?
Ar spēcīgo, netīrumus asorbējošo 
ogli bagātinātais North For Men 
Active Carbon padara ādas attīrīšanu 
par pavisam vienkāršu uzdevumu.

Klīniski pierādīts  
pretnoguruma efekts!  
 
• Samazina grumbas.**  
• Padara ādu gludu.**  
• Mitrina.*   
• Uzlabo ādas elastību.** 
• Tonizē.**

Redzami samazina 
visas novecošanās 
pazīmes – 
78% piekrīt.*

*Lietotāju testa rezultāti  
ar vīriešu piedalīšanos. 

Dziļi attīra un 
eksfoliē, lai 
saglabātu ādu 
maigu.

Attīra un palīdz 
atjaunot ādu.

Palīdz nodrošināt 
maksimāli vieglu 
asmens slīdēšanu un 
visprecīzāko skuvumu.

Efektīvi noņem 
taukvielas un 
netīrumus no ādas  
un matiem.

2X pastiprinātāks 
mitrinošs efekts!†1

†1Klīniskā testa rezultāti,  
lietojot NovAge Men  
serumu un skūšanās želeju.

  North For Men  
Active Carbon ziepes 
100 g. 37,90 €/kg

44569   5,00 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,79 €

  North For Men 
Active Carbon 
skūšanās putas
200 ml. 37,45 €/l

44574   10,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,49 €

  North For Men 
Active Carbon līdzeklis 
matu, sejas un ķermeņa 
mazgāšanai
250 ml. 29,96 €/l

44575   11,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,49 €

  Ar ogli bagātināts 
dušas sūklis
Materiāls: 100% 
pārstrādāts RPE. Izmērs: 
12x 10,5 cm.  

47545   5,00 €

2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 €

  NovAge Men ādas 
kopšanas komplekts
Komplektā ietilpst 
4 pilna izmēra produkti. 
20,00 €/gab.

29446   117,00 €   
79,99 € 

   

JAUNUMS! 

Jauneklīga un 
uzmundrināta 
āda

134 135



  Eleo aizsargājoša 
eļļa matiem
50 ml. 259,80 €/l

38601   20,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,99 €

  Eleo Oil Infused 
kondicionieris
200 ml. 39,95 €/l

38597   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

  Eleo tūlītējas iedarbības 
barojoša eļļa matiem
50 ml. 400,00 €/l

38600   20,00 € 

  Eleo Oil Infused 
šampūns
250 ml. 31,96 €/l

38585   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

  Eleo Oil Infused  
matu maska
200 ml. 90,00 €/l

38599   18,00 € 

Palutini savus 
matus ar eļļām

 

 

 

Galvas āda un mati jūtas tīri, 
atsvaidzināti un mitrināti.*

Pasargā no lūšanas un 
sašķeltiem galiem.**

**Klīniski pārbaudīts - kombinācijā 
ar šampūnu un kondicionieri/masku.

Nodrošina bagātīgu 
aizsardzību sausiem, 
bojātiem vai krāsotiem 
matiem* – 99% piekrīt.

*Lietotāju testa rezultāti.

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Mūsu matu un ķermeņa kopšanas produkti, kas tiek pastāvīgi 
un vienmēr atbildīgi pilnveidoti, sniedz tev mērķtiecīgus 

risinājumus un patīkamus mirkļus ik dienu. 

PADARI RŪPES PAR ĶERMENI UN MATIEM ĪPAŠĀKAS

Ķermeņa 
kopšana

136 137



=x1

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Samazini plastmasas daudzumu  
ar pārdomāti veidotiem 
uzpildes iepakojumiem.

Par 77% mazāk 
plastmasas nekā divās 
250 ml pudelītēs.

  DUOLOGI attīrošs šampūns 
pret galvas ādas zvīņošanos 
250 ml. 27,96 €/l

44951   13,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,99 €

ATTĪRĪŠANA

Galvas āda jūtas  
attīrīta un svaiga.

Palīdz līdzsvarot 
blaugznu skarto galvas 
ādas mikrobiomu.

Palīdz kontrolēt 
sebuma veidošanos.

  DUOLOGI šampūns 
intensīvai matu atjaunošanai 
(uzpildes iepakojums)
500 ml. 21,98 €/l

44957   18,00 €   10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 €

  DUOLOGI šampūns 
intensīvai matu atjaunošanai 
250 ml. 27,96 €/l

44950   13,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,99 €

Mati kļūst par 65%  
vieglāk ķemmējami.∆1

Atjauno un nogludina matus.∆1

Mati šķiet spēcīgāki!*

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

∆
1 In

st
ru

m
en

tā
lā

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti,
 sa

līd
zi

no
t a

r n
ea

ps
tr

ād
āt

ie
m

 m
at

ie
m

.

Attīri 
galvas ādu 

 

 

  DUOLOGI attīrošs 
šampūns pret galvas ādas 
zvīņošanos (paraudziņš)
10 ml. 50,00 €/l

46574   0,50 € 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

 

Atjauno, papildini, 
atkārto!

IZMĒĢINI TAGAD, 
IZBAUDI VIENMĒR

Ilgstoša iedarbība pret blaugznām –  
blaugznu daudzums joprojām ir samazināts arī  
pēc 1 nedēļas, kad šampūns vairs netiek lietots.∆

∆
Kl

īn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

138 139



  DUOLOGI 
izsmidzināms līdzeklis 
matu aizsardzībai 
pret karstumu
150 ml. 53,27 €/l

45438   13,50 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,49 €

  Metallic Pink matu 
suka atšķetināšanai
Materiāli: TPE, ABS. 
15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   10,50 €

6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

  DUOLOGI toniks galvas 
ādas līdzsvarošanai
75 ml. 99,87 €/l

44965   13,50 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,49 €

  DUOLOGI bagātīgas 
tekstūras matu kondicionieris 
(paraudziņš)
10 ml. 50,00 €/l

46576   0,50 € 

  DUOLOGI bagātīgas 
tekstūras matu kondicionieris
150 ml. 46,60 €/l

44960   13,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 €

MITRINĀŠANA

KOPŠANA

 

 

 

 

 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Aizsargā, kondicionē, 
atjauno līdzsvaru

Ļauj DUOLOGI pārveidot tavu matu kopšanas 
procesu ar pielāgotiem risinājumiem,  
kas papildināti ar īpaši kopjošām sastāvdaļām.

Novērš lūšanu un  
matu bojājumus.

Aizsardzība pret 
karstumu līdz 220°C.*

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Padara matus vismaz 6 reizes 
vieglāk ķemmējamus.∆1

∆1Instrumentālā testa rezultāti, salīdzinot 
ar neapstrādātiem matiem.

Galvas āda ir nomierināta jau 
pēc 1 nedēļas* – 10 no 10 piekrīt.

*Lietotāju testa rezultāti.

IZMĒĢINI TAGAD, 
IZBAUDI VIENMĒR

140 141



  Love Nature 
šampūns sausiem 
matiem ar organisko 
kviešu un kokosriekstu 
ekstraktu
500 ml. 19,98 €/l

41298   17,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 €

  Love Nature pretblaugznu 
šampūns ar organisku tējas 
koka eļļas un alvejas ekstraktu
250 ml. 19,96 €/l

41359   9,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature 2 vienā 
šampūns visiem matu 
tipiem ar organisko 
avokado eļļu un 
kumelīšu ekstraktu
500 ml. 19,98 €/l

41362   17,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 €

  Love Nature Up-Loved attīrošs 
šampūns ar pārstrādātiem āboliem 
un organiskajiem lapu kāpostiem
250 ml. 19,96 €/l

46383   9,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

500 ml

 

 

 
 

Padara matus atsvaidzinātus  
un netaukainus.

Nomierina un atbrīvo 
galvas ādu no blaugznām.

Attīra un kondicionē.

Attīra un mitrina.

Sniedz saviem matiem 
labāko no dabas
Izbaudi mitrumu atjaunojošu un 
kondicionējošu matu kopšanu, 
kas bagātināta ar dabīgiem 
organiskiem ekstraktiem.

50% pārstrādātas 
plastmasas pudele.

Nesatur 
silikonus.

Bioloģiski noārdāmas 
formulas.*

*V
is

as
 n

os
ka

lo
ja

m
ās

 fo
rm

ul
as

. S
as

ka
ņā

 a
r E

SA
O

 v
ad

līn
ijā

m
 v

ai
 p

ie
gā

dā
tā

ju
 d

at
ie

m
  

pa
re

dz
am

s,
 ka

 v
is

m
az

 9
0%

 n
o 

og
le

kl
i s

at
ur

oš
ām

 sa
st

āv
da

ļā
m

 b
ūs

 b
io

lo
ģi

sk
i n

oā
rd

ām
as

.

142 143



  Love Nature 
Up-Loved matu dvielis
Izmērs: 65 x 24,5 cm. 1 gab. 
Materiāls: 5% poliesteris, 
15% neilona mikrošķiedras. 

47213   9,99 € 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

  Love Nature uzmundrinošs 
ķermeņa losjons ar organisku 
piparmētru un aveņu ekstraktu
500 ml. 14,98 €/l

41505   15,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

Sulīga mitrināšana  
24 stundu garumā! ∆

  StylerPRO matu 
ķemme ar divu 
veidu sariņiem
Izmērs: 18,6 x 5 x 7 cm. 
Materiāli: PP. 

46402   
5,00 €

2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 €

 

 

 

  Love Nature Up-Loved barojošs 
kondicionieris ar pārstrādātiem banānu 
ziediem un organiskajām asaī ogām
150 ml. 31,93 €/l

46371   8,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,29 €

 

Palīdz atšķetināt un 
nogludināt matus.

Palīdz mīkstināt, kondicionēt 
un mitrināt matus.

 

Piemērota sejai, 
ķermenim un 
matiem.

  Love Nature 
aizsargājoša ķermeņa, 
sejas un matu eļļa ar 
organisko olīveļļu
100 ml. 59,90 €/l

41334   10,00 €   
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 9,50 €

Palīdz piešķirt 
matiem spīdumu un 
spēku, lai tos 
atdzīvinātu. 

500 
ml

∆
Kl

īn
is

kā
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

  StylerPRO 
ķemme matu 
uzkasīšanai
Izmērs: 20,7 x 3 x 9 cm. 
Materiāli: PP, PS. 

46403   
6,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 €

 

Ātra, maiga un vienmērīga 
matu žāvēšana.

Barojoša kopšana!

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

144 145



  41312 Love Nature atjaunojoša matu maska-
smūtijs ar organisku papaijas ekstraktu 30 ml. 
59,67 €/l 4,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €  

 46497 Love Nature Tropical Blend  
matu maska ar organisko mango un  
marakujas ekstraktu 30 ml. 49,67 €/l 4,00 €  
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,49 €  

 43661 Love Nature spēcinoša matu maska-
smūtijs ar organisku banānu ekstraktu 30 ml. 
59,67 €/l 4,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €  

 43253 Love Nature attīrošs skrubis galvas 
ādai ar ogli un organisko piparmētru  20 ml. 
89,50 €/l 4,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €1,79 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

 

 

 

 

Papildu rūpes tavu 
matu vajadzībām 

KATRS PRODUKTS PAR

*V
is

as
 n

os
ka

lo
ja

m
ās

 fo
rm

ul
as

. P
ar

ed
za

m
s,

 ka
 v

is
m

az
 9

0 
%

 "o
gl

ek
ļa

" s
as

tā
vd

aļ
u 

 
ir 

bi
ol

oģ
is

ki
 n

oā
rd

ām
as

 sa
sk

aņ
ā 

ar
 E

SA
O

 v
ad

līn
ijā

m
 v

ai
 p

ie
gā

dā
tā

ja
 d

at
ie

m
.

Bioloģiski 
ekstrakti.

Nesatur  
silikonus.

Dabiskas izcelsmes 
abrazīvās daļiņas.

Bioloģiski 
noārdāmas 
formulas.*

Ir pienācis laiks palutināt savus matus ar gardiem 
kārumiem, kas ir bagāti ar dabiski kopjošām sastāvdaļām. 
Lieto attīrošu galvas ādas skrubi un  smūtijveida maskas  
un iegūsti veselīgākus un laimīgākus matus!

ATTĪRĪŠANA  
ar ogli un bioloģisko 
piparmētru.

ATJAUNOŠANA  
ar bioloģisko 

papaiju.

SPĒCINĀŠANA  
ar bioloģisko banānu.

BAROŠANA UN 
AIZSARDZĪBA  

ar bioloģisko 
mango un 
pasifloru.

146 147



 

 

 

  Feminelle atsvaidzinošs 
intīmais mazgāšanās līdzeklis 
ar upeņu un lotosa ekstraktu
300 ml. 18,30 €/l

34500   9,50 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 €

  Feminelle atsvaidzinoša 
intīmās zonas mazgāšanas 
līdzekļa ar upeņu un lotosa 
zieda ekstraktu uzpildes 
iepakojums
300 ml. 11,63 €/l

43054   7,00 €   3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

Uzpildi un 
ietaupi!

5,49 €

 

 

KATRS PRODUKTS PAR

Ar upeņu un lotosa ziedu 
ekstraktu, kas sniedz 

atvēsinošu sajūtu.

Ar kliņģerīšu 
ekstraktu, 

kas mitrina ādu.

Saudzīga kopšana 
intīmajām zonām

Īpaši 
izstrādāts 
meitenēm 
pusaudžu 
vecumā

Tie paši augstās kvalitātes 
produkti iepakoti gan tev, 
gan dabai draudzīgākā un 
ilgtspējīgākā iepakojumā.

Dermatoloģiski un 
ginekoloģiski pārbaudīts.

Par 73% 
mazāk 
plastmasas, 
salīdzinot ar 
Feminelle 
pudelīti.

•  PIENSKĀBE UN PREBIOTISKU VIELU 
KOMPLEKSS – Dabiskas sastāvdaļas, 
kas palīdz saglabāt intīmo zonu 
mikrobioloģisko līdzsvaru, lai rūpētos 
par to aizsardzību un kopējo veselību.

•  DABĪGI ZVIEDRIJAS AUGU 
EKSTRAKTI – Rūpējas par noteiktām 
intīmo zonu vajadzībām,  
pateicoties papildu atsvaidzinošām, 
aizsargājošām, nomierinošām  
vai barojošām īpašībām.

•  FRESH SCENT TEHNOLOĢIJA – 
Neitralizē nepatīkamo, aizstājot  
to ar atsvaidzinošu aromātu.

  34504 Feminelle krēmveida barojošs 
intīmais mazgāšanās līdzeklis ar kliņģerīšu 
ekstraktu 300 ml. 18,30 €/l 9,50 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €  

  34501 Feminelle Teens maigs intīmais 
mazgāšanas līdzeklis ar atraitnīšu 
ekstraktu  300 ml. 18,30 €/l 9,50 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,50 €

 

 

148 149



  Activelle Invisible Fresh 
pretsviedru dezodorants  
ar rullīti
50 ml. 65,80 €/l

41303   7,00 €   3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

  Activelle Invisible Fresh 
izsmidzināms pretsviedru 
dezodorants
150 ml. 36,60 €/l

41311   9,50 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,99 €

  Activelle Power Move 
izsmidzināms 
antiperspirants–
dezodorants
150 ml. 36,60 €/l

46382   9,50 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,00 €

  Activelle Power 
Move antiperspirants–
dezodorants ar rullīti
50 ml. 65,80 €/l

46381   7,00 €   
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,00 €

Svaigums – bez kompromisiem!

48 stundu aizsardzība.*

Neatstāj baltus traipus.**

Nodrošina ilgstošu 
svaiguma sajūtu.**

*K
līn

is
kā

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti.
**

Lie
to

tā
ju

 te
st

a 
re

zu
ltā

ti.

Nepārtraukta 
aizsardzība 72 
stundu garumā – 
klīniski pierādīts.

Dubulta aizsardzība 
(ādai un apģērbam) 
sportiskām sievietēm.

Kusties ar pilnīgu 
pārliecību

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

 

 

 

 

150 151

72



95%
 DABISKAS 
IZCELSMES 

SASTĀVDAĻAS

  Optifresh 
Natural Oils 
zobu pasta
100 ml. 80,00 €/l

44953   8,00 € 

  Optifresh Kids 
maiga zobu pasta 
ar zemeņu garšu
50 ml. 140,00 €/l

44954   7,00 € 

  Baby O krēms 
autiņbiksīšu zonai
75 ml. 93,20 €/l

35774   6,99 € 

  Baby O 
daudzfunkcionāls 
balzams
75 ml. 93,20 €/l

35772   6,99 € 

  Baby O eļļa 
ķermenim
150 ml. 66,60 €/l

35773   9,99 € 

  Optifresh Kids 
zobu suka ar maigiem 
sariņiem – zila

14 cm. 17 g. 40877   
5,00 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Optifresh Maximum 
Fresh zobu pasta
100 ml. 44,90 €/l

44952   8,00 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 €

  Optifresh Sensitive 
zobu pasta
75 ml. 59,87 €/l

38873   8,00 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 €

  Optifresh All In One 
Sensitive zobu suka 
ar maigiem sariņiem

19 cm. 16,5 g 
42450   5,00 €   
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

 

 

 

 
 

 

 

95% DABAS, 
100% MĪLESTĪBAS

Laimīgiem 
un veselīgiem 
smaidiem

Lieliski piemērota 
bērnu jaunajiem 
zobiņiem un jutīgām 
smaganām.

Ar sastāvdaļām, kas 
samazina jutīgumu.

88% piekrīt: 
intensīvs 
svaigums 
visam mutes 
dobumam.*

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Intensīvi baro, 
mīkstina un 
aizsargā ādu.

Palīdz barot un 
atjaunot ādas 
aizsargbarjeru 

Palīdz absorbēt 
mitrumu un 
atjaunot ādu.

Zobu suka ar 
maigiem sariņiem.

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

PEDIATRU APSTIPRINĀTI 
UN ATZĪTI

152 153



Aromāts ar 
ēteriskajām eļļām.IZMĒĢINI!

Paberzē lappusi,  
lai atklātu  
aromātu .

Šajā izsmalcinātajā aromātā sulīgas 
bumbieru notis savijas ar saldām, 
reibinošām Tonkas pupiņu notīm.

50% pārstrādātas 
plastmasas 

pudelīte.

Sastāvā dabiskas 
ēteriskās eļļas, kā arī magoņu un vaniļas 
aromāts, kam piemīt nomierinošas īpašības.

Bioloģiski 
noārdāma formula.

JAUNUMS

 

 

 

 

Magoņu un vaniļas 
pasakainais 
jutekliskums 

Bumbieru un 
Tonkas pupiņu 
saldā 
izsmalcinātība

  Essense&Co. šķidrās ziepes ķermenim 
un rokām ar magoņu un vaniļas aromātu
Dermatoloģiski pārbaudīts. 300 ml. 33,30 €/l

45799   14,50 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,49 €

  Essense&Co. losjons ķermenim un 
rokām ar magoņu un vaniļas aromātu
Dermatoloģiski pārbaudīts. 300 ml. 29,97 €/l

45800   16,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

  Essense&Co. šķidrās ziepes ķermenim un 
rokām ar bumbieru un Tonkas pupiņu ekstraktu
300 ml. 33,30 €/l

47328   14,50 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 €

  Essense&Co. losjons ķermenim un rokām 
ar bumbieru un Tonkas pupiņu ekstraktu
300 ml. 29,97 €/l

47329   16,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 €

BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE

Mitrināšana

iegādājoties šo produktu! 
Vairāk info 27. lpp.

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

154 155



  Beautanicals 
Repairing 
šampūns
250 ml. 25,96 €/l

35891   13,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

  Beautanicals 
Restoring Oil Intense 
ķermeņa losjons
200 ml. 37,45 €/l

42673   15,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 €

  Beautanicals 
Revitalising ziepes
100 g. 70,00 €/kg

35889   7,00 € 

  Beautanicals 
Repairing 
kondicionieris
150 ml. 43,27 €/l

35890   13,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

**
Li

et
ot

āj
u 

te
st

a 
re

zu
ltā

ti 
ar

 7
2 

si
ev

ie
šu

 p
ie

da
līš

an
os

, l
ie

to
jo

t š
am

pū
nu

 u
n 

ko
nd

ic
io

ni
er

i, 
la

i n
ov

ēr
tē

tu
 p

ro
du

kt
u 

ef
ek

tiv
itā

ti.

 

 

 

94% piekrīt – 
mati jūtas pabaroti.** 

90% piekrīt – 
atjauno matu 
dabisko skaistumu.**

Mitrina 
48 stundu 
garumā.

  Swedish Spa Mirror 
Ocean ķermeņa eļļa
100 ml. 150,00 €/l

34024   15,00 € 

  Swedish Spa Soft Tide 
roku maska
75 ml. 113,33 €/l

34730   8,50 € 

  Swedish Spa Smooth Rocks 
abrazīvas masāžas ziepes
100 g. 70,00 €/kg

34021   7,00 € 

Kad tu jūties mierpilni un 
harmoniski, tas ir redzams! 
Tāpēc velti laiku sev ar 
Swedish Spa. Kolekcija 
palutina tavu ādu ar 
bagātīgām tekstūrām un 
iepriecina tavas maņas 
ar atsvaidzinošu aromātu, 
kas sniedz izcilu relaksāciju.

Attīrīšana, 
kopšana un 
relaksācija 

 

 

 

Pārdomātas formulas 
skaistiem matiem un ādai

Divpusējas ziepes: 
viena puse masāžai, 
otra eksfoliācijai.

Pasakaini barojoša 
maska rokām – zīdaini 
maigai roku ādai.

Ideāli piemērota 
masāžai un ķermeņa 
mitrināšanai pēc dušas.

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

–50%
LĪDZ

95% dabīgas 
izcelsmes 
sastāvdaļu.

156 157



  The body edition 
pretcelulīta 
ķermeņa želeja
150 ml. 140,00 €/l

41817   21,00 € 

  The body edition 
nostiprinoša ķermeņa 
želeja–krēms
150 ml. 140,00 €/l

41819   21,00 € 

  The body edition 
pretcelulīta masāžas rīks
Izmēri: rokturis: 13,8 x 8,5 cm. 
Rullīši: 5 x 3,6 cm. Materiāli: 
AS plastmasa, TPR. 

46015   11,00 € 

 

 

  The body edition 
izlīdzinošs 
ķermeņa skrubis
150 ml. 53,27 €/l

44370   16,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,00 €

  The body edition koncentrāts pret strijām
125 ml. 87,92 €/l

41827   21,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,00 €

Katrai 
vajadzībai 
piemēroti 
produkti

*Lietotāju testa rezultāti

Sagatavo ādu 
nākamo The Body 
Edition produktu 
uzklāšanai.*

Eksfoliē un 
atdzīvina ādu.*

Redzami rezultāti jau 
pēc 2 nedēļām.*

Redzami samazina 
un novērš striju 
redzamību.∆*

*Lietotāju testa rezultāti.

∆ Klīnisko testu rezultāti.

Gluda āda visam 
ķermenim!

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

 

 

–50%
LĪDZ

158 159



  Mysa rokas pulkstenis
Izmērs: 43,5 x 1,3 cm. Viens izmērs. 
Materiāls: cinka sakausējums, stikls, 
nerūsējošais tērauds, misiņš, PU. 
Baterija SR626SW, Seiko PC21J.  

47459   34,99 € 

Mākslīgā mohēra ar bārkstīm.

  Mysa soma
Izmērs: 28 x 28 x 28,5 cm. Materiāls: poliesteris, 
PU, dzelzs, cinka sakausējums, neilons. 

47453   72,99 € 

  Mysa svece
Izmērs: 7,8 x 8 cm. Materiāls: 
stikls, vasks, kokvilna. 

47457   14,99 € 

  Mysa šalle
Izmērs: 170 x 28 cm. 
Materiāls: poliesteris. 

47454   25,99 € 

Rudens modes papildinājums

Spiedpogas, 
lai mainītu 
atveres izmēru.

Maciņš sīkumiem 
un gari rokturi.

Zeltīta toņa 
akcenti.

Elegants 
pavērsiens

 

 

 

 

 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

Stilīgs, krāsains 
raksts.
Salokāms un 
praktisks dizains.

  Mysa lietussargs
Izmērs atvērtā veidā: 
> 55 cm. Materiāls: 
poliesteris, tērauds, PP. 

47456   
29,99 € 

160 161



LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

  Love Nature 
Simple Joys 
dušas želeja 
ar organisko 
zemeņu ekstraktu 
250 ml. 13,96 €/l

47193   7,00 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Love Nature 
Simple Joys 
dušas želeja 
ar organisko 
greipfrūtu ekstraktu
250 ml. 13,96 €/l

47194   7,00 €   
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Love Nature Up-Loved 
uzmundrinoša dušas 
želeja ar pārstrādātiem 
citroniem, organiskajiem 
burkāniem un ingveru
250 ml. 19,16 €/l

46370   8,00 €   
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,00 €

  Love Nature 
Tropical Blend dušas 
želeja ar organisko 
mango un marakujas 
ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

46498   8,00 €   
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,00 €

  Divpusēja ķermeņa birste
Materiāli: 50% pārstrādāts PS, 
neilons un 100% pārstrādāts 
poliesteris. Iepakojums no 
100% pārstrādātas plastmasas. 
Izmērs: 34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   6,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 €

MIRKLIS RŪPĒM 
PAR SEVI NO RĪTA
Sāc dienu ar enerģijas lādiņu vai arī padari pamošanos laiskāku ar 

nomierinošu masāžu un sulīgiem dabas aromātiem. Tava duša, tava izvēle.

 Izmanto divējādi: 
masāžai vai 
eksfoliācijai.
 Palīdz eksfoliēt 
un attīrīt ādu.

JAUNUMS! 

  Love Nature Up-Loved dušas sūklis
Izmērs: 10 x 12cm. 1 gab. Materiāli: 
100% pārstrādāts PE, poliestera aukliņa. 

47212   4,00 €   1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

 

       

 

Labākais rudenim

163162



Ribus, asit vel 
inveliciisi ullaccu 
mendiam que nos 
maximenducia 
culpa peri temqui re 
nobis ut doluptio 
cusdani omniminum

  Love Nature XL aizsargājošs 
roku un nagu krēms ar 
bioloģisko makadāmijas eļļu
150 ml. 25,27 €/l

45425   8,50 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,50 €

  Love Nature XL 
barojošs roku krēms ar 
bioloģisko kokosriekstu eļļu
150 ml. 25,27 €/l

45426   8,50 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,99 €

  Love Nature attīrošas 
šķidrās roku ziepes ar 
organisku zaļās tējas 
un gurķa ekstraktu
300 ml. 21,63 €/l

46470   10,50 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,50 €

BAROJOŠI GARDUMI 
TAVĀM ROKĀM

Labākais rudenim

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

XL IZMĒRS 
150 ML

Tā kā ārā kļūst vēsāks, pēc katras mazgāšanas 
reizes pārliecinies, ka roku āda ir mitrināta. 
Palutini to ar bagātīgām, krēmīgām formulām, 
kas uz ādas veido aizsargbarjeru.

VASARAS 
SMARŽA
Atgriez brīvdienu noskaņu 
ar ziepju svaigajiem 
aromātiem.

  Love Nature Marine Adventure 
dušas sūklītis
Izmērs: 11 x 10,5 x 3,5 cm. 
Materiāli: PU ar poliestera striķīti. 

47210   2,99 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTU SK AITS 
IEROBEŽOTS

PRODUKTU SK AITS 
IEROBEŽOTS

Dodies piedzīvojumos 
ar kokosriekstu 
zemūdenes formas sūkli.

  Love Nature Marine 
Adventure ziepes ar 
organisko kokosriekstu 
ūdeni
75 g. 33,20 €/kg

46365   4,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

Maiga formula, 
piemērota bērniem.

  Neon Vibes ziepes
75 g. 33,20 €/kg

46619   4,50 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

Dzirkstošs augļu 
un ziedu aromāts.

  Love Nature ziepes ar 
organisku kokosriekstu 
ūdens un melones ekstraktu
75 g. 33,20 €/kg

41489   4,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

Ar dabīgiem ekstraktiem, 
kas satur sulīgus vitamīnus 
un uzturvielas.

  Love Nature 
uzmundrinošas abrazīvas 
ziepes ar organisku 
piparmētru un aveņu 
ekstraktu
75 g. 33,20 €/kg

41277   4,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

Ar dabīgas izcelsmes 
skrubja daļiņām.

164 165



  Love Nature Sweet Delights 
dušas krēms ar organisko 
kakao sviestu un 
piparmētru ekstraktu
250 ml. 21,96 €/l

45853   8,00 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €

  Love Nature Sweet Delights 
ziepes ar organisko kakao 
sviestu un piparmētru ekstraktu
75 g. 37,20 €/kg

45854   4,00 €   2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 €

  Love Nature Sweet Delights 
daudzfunkcionāls krēms 
ar organisko kakao sviestu 
un piparmētru ekstraktu
150 ml. 46,60 €/l

45855   10,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,00 €

3 produkti komplektā tikai par 11,99 € 
KOMPLEKTA KODS: 151293

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

3 produkti komplektā tikai par 11,99 € 
KOMPLEKTA KODS: 151292

  Love Nature šampūns 
sausiem matiem ar 
organisku kviešu un 
kokosriekstu ekstraktu
250 ml. 25,16 €/l

41292   9,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

  Love Nature 
kondicionieris 
sausiem matiem ar 
organisku kviešu un 
kokosriekstu ekstraktu
250 ml. 25,16 €/l

41295   9,00 €   
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

  Love Nature karstā 
eļļa sausiem matiem 
ar organisku kviešu un 
kokosriekstu ekstraktu
15 ml. 186,00 €/l

41308   4,50 €   
2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

Neatvērtu iepakojumu ievieto 
karstā ūdenī, paturi apmēram 
minūti. Pēc tam atver un saturu 
vienmērīgi iemasē matos. 
Var izmantot pirms 
mazgāšanas ar šampūnu.

ATVADIES NO SAUSIEM 
UN BOJĀTIEM MATIEM!

 

 

 

DABAS DĀRGUMI 
VISAM ĶERMENIM

Centrālā apkure var atņemt matiem 
mitrumu un padarīt tos trauslākus. 
Kondicionē, pabaro, stiprini  
un aizsargā tos ar bioloģisko  
kokosriekstu eļļu un kviešu ekstraktu.

Padari ādas kopšanu gardāku ar 
bioloģisko kakao sviestu un piparmētru. 
Šajā kolekcijā kārdinošs aromāts ir apvienots 
ar nomierinošu barošanu gan sejai un ķermenim. 

 

 

 

Labākais rudenim

166 167



  Feet Up 
Advanced 
intensīvi 
mitrinoša 
maska pēdām
100 ml. 130,00 €/l

33028   13,00 € 

  Feet Up 
Advanced 
izsmidzināms 
36h iedarbības 
pretsviedru 
dezodorants 
kājām
150 ml. 86,67 €/l

33034   13,00 € 

  Feet Up 
Advanced 
Rapid Repair 
serums 
kājām ar eļļu 
30 ml. 366,67 €/l

35835   11,00 € 

  Feet Up Everyday 
pēdu nagu knaiblītes
Materiāls: oglekļa tērauds. Izmērs: 8,2 x 1,5 cm. 

47423   7,50 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €

  Expert pēdu kopšanas piederums 
cietās ādas noņemšanai
Materiāli: 50% pārstrādāta plastmasa, 
nerūsējošais tērauds. Izmērs: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,00 €

Atver, pacel un pagriez 
augšējo knaiblīšu sviru. 
Novieto knaiblītes tā, 
lai nags būtu starp 
asmeņiem un saspied, 
lai to vienmērīgi 
nogrieztu.

Labākais rudenim

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

Spa pedikīrs 
tavās mājās
Garie vakari ir ideāli piemēroti 
dažādām procedūrām, 
kas palīdz atjaunot kāju 
skaistumu un vienlaikus ļauj 
izbaudīt māju komfortu.

Atmērcē pēdas siltā 
ūdenī, lai āda kļūt mīksta, 
pēc tam ar viegliem 
pieskārieniem 
noņem cieto ādu.

  Feet Up Advanced 
atjaunojošs pēdu krēms
75 ml. 66,53 €/l

33027   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

Palīdz uzlabot raupjas 
un sasprēgājušas 
ādas stāvokli.

  Feet Up Advanced 
dziļas iedarbības 
skrubis kājām
75 ml. 66,53 €/l

33033   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

Sniedz dziļu eksfoliāciju 
un attīra sausu, raupju 
ādu, padarot to gludu 
un zīdaini maigu.

PĒCPIRMS

 
 

 
 

 

 

 

168 169



  Festive Feet 
spilventiņi papēžiem
Materiāls: TPR. Izmērs: universāls 
izmērs; 8.5 cm  x 5 cm  x 2.5 mm  
(2 gab.). 

41244   7,50 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 €

  Feet Up Everyday 
mitrinošs nakts krēms pēdām
75 ml. 93,33 €/l

46373   7,00 € 

  Feet Up Everyday 
pēdu krēms ar 
antiperspiranta īpašībām
75 ml. 93,33 €/l

46374   7,00 € 
  Feet Up Everyday 
mīkstinošs pēdu krēms
150 ml. 73,33 €/l

46375   11,00 € 

  Feet Up Everyday 
atsvaidzinošs dezodorants pēdām
250 ml. 29,96 €/l

46376   14,50 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 €

  Feet Up Everyday 
barojoša maska pēdām
Palutini savas pēdas ar bagātīgo masku, 
kas satur šī sviestu un mandeļu eļļu, un 
sniedz tām papildu barošanu un 48 stundas 
ilgu mitrinošo efektu. 20 ml. 139,50 €/l

46377   5,00 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €

Dabiska kopšana 
satriecoši 
skaistām pēdām

Labākais rudenim

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

Izsmidzini uz 
tīrām, sausām 
pēdām no 
~15 cm attāluma. 
Piemērots arī 
lietošanai 
apavu iekšpusē.

Tūlītēji atvēsinošs dezodorants, kas 
no jauna atdzīvinās tavas pēdas. 
Ar dabisko eikalipta un piparmētru 
eļļu bagātinātais līdzeklis atbrīvo 
pēdas no nepatīkama aromāta 
un sniedz tām atsvaidzinājumu.

LIETOŠANA:

Lai arī sandaļu sezona ir beigusies, tavas kājas ir pelnījušas 
izskatīties lieliski un tikt lutinātas visu gadu! Parūpējies par 
tām ar Feet Up Everyday kolekciju, kas papildināta ar 
dabīgām eļļām, lai sniegtu pēdām maksimālu komfortu.

 

 

   

 

 

170 171



Plūmju ekstrakts 
Plūmju ekstraktam piemīt 
antioksidantu īpašības, 
kas palīdz mīkstināt, 
izlīdzināt un aizsargāt ādu.  
 
Šī sviests 
Šī sviests ir efektīvs mitrinātājs, 
kas palīdz ādai atjaunoties 
un saglabāt mitrumu. 

 Violets, 
mirdzošs tonis.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

 Ergonomisks rokturis 
ērtam satvērienam.

 Palīdz noņemt 
raupjo un 
sauso ādu.

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

Jauki vakari 
savās mājās
Atklāj mūsu Feet Up šī sviesta un plūmju 
krēma bagātīgi barojošo formulu un apvieno 
to ar Feet Up pēdu vīles precīzo kopšanu. 
Šis dinamiskais duets pārvērš pēdu kopšanu 
par burvīgu rituālu, rūpējoties, lai pēdas būtu 
brīnišķīgi maigas un koptas visu sezonu.

Kopj sausu un 
raupju ādu.

 Brīnišķīgs 
aromāts.

Labākais rudenim

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

 

 

  Feet Up barojošs krēms pēdām 
ar plūmju ekstraktu un šī sviestu
75 ml. 37,20 €/l

46636   7,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

2,79 € 
(–60%)

  Festive Plum pēdu vīle
Izmērs: 18,3 x 4,4 x 2 cm. 
Materiāli: PS, smilšpapīrs. 

47564   7,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

2,49 € 
(–64%)

172 173



  Milk & Honey Gold 
ķermeņa skrubis ar cukuru
200 ml. 37,45 €/l

31601   14,50 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,49 €

  Milk & Honey Gold 
šķidrās ziepes
300 ml. 21,63 €/l

31603   11,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,49 €

  Milk & Honey Gold 
dvieļu komplekts
Materiāls: 100% kokvilna. 
Izmērs: 30 x 30 cm katrs dvielis. 

46724   6,99 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

Rokas dvieļu komplekts, 
kas iesaiņots kā dāvana 
ar zelta krāsas lenti.

Palutini savas 
sajūtas un 
pabaro matus

Ķermeņa 
kopšanas zelta 
standarts

Maigi noņem atmirušās 
ādas šūnas ar dabīgām 
abrazīvajām daļiņām. 

Maigi attīra ādu, to 
nesausinot, lai rokas 
būtu maigas un gludas.

Grezni, intensīvi barojoši produkti 
roku un ķermeņa kopšanai ar 
bioloģiskas izcelsmes piena un medus 
ekstraktiem, kas mitrina un kondicionē 
ādu, lai tā būtu samtaini maiga.

Ieskauj matus krēmīgā mitrināšanā 
ar piena un medus ekstraktu 
kombināciju, kas padarīs matus 
pasakaini mīkstus un mirdzošus.

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

 

 

 

 

 

 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

Maigi attīra un baro matus, 
atjaunojot to dabisko spīdumu .
  Milk & Honey Gold šampūns 
mīkstiem un spīdīgiem matiem
250 ml. 21,96 €/l

35957   11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,49 €

Padara matus paklausīgus 
un viegli izķemmējamus .
  Milk & Honey Gold 
kondicionieris mīkstiem 
un spīdīgiem matiem
250 ml. 21,96 €/l

35958   11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

Palīdz matiem atgūt 
dabisko spīdumu un 
dzīvīgumu .
  Milk & Honey Gold 
matu maska mīkstiem 
un spīdīgiem matiem
250 ml. 23,16 €/l

35959   12,00 €

5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

174 175



  Milk & Honey Gold 
nogludinošs skrubis rokām
75 ml. 37,20 €/l

33447   7,00 €  2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

  Milk & Honey Gold 
Pampering dušas krēms
250 ml. 23,96 €/l

35960   11,00 €  5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

  Milk & Honey Gold 
mitrinošs roku krēms
75 ml. 37,20 €/l

31606   7,00 €  2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

Palīdz izlīdzināt ādu un 
samazināt tās raupjumu 
ar abrazīvajām mandeļu 
čaumalu daļiņām.

Greznā, bagātīgā un 
smaržīgā formula nodrošina 
intensīvu mitrināšanu 
24 stundu garumā.*

*Instrumentāla testa rezultāti.

 

 

 

Attīra, kā arī mitrina un 
mīkstina tavu ādu, padarot 
to patīkami maigu un 
debešķīgi aromatizētu. 

Salds aromāts, 
gluda un maiga āda
Grezni, intensīvi barojoši produkti roku un 
ķermeņa kopšanai ar bioloģiskas izcelsmes 
piena un medus ekstraktiem, kas mitrina un 
kondicionē ādu, lai tā būtu samtaini maiga.

176 177



  Milk & Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
šķidrās ziepes 
rokām un ķermenim
300 ml. 23,30 €/l

46634   11,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

6,99 € 
(–36%)

  Milk & Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
krēms rokām un ķermenim
250 ml. 23,96 €/l

46635   10,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

5,99 € 
(–40%)

  Milk & Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
ziepes
75 g. 33,20 €/kg

47072   4,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

2,49 € 
(–45%)

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu .

Ļaujies jasmīna burvībai
Palutini sevi vai kādu sev mīļu cilvēku ar Milk & Honey Gold 
Enchanting Jasmine kolekciju, kas būs grezna dāvana svētku laikā.

Intensīvi mitrinošā 
un mīkstinošā 
formula iekļauta 
elegantā 
speciālizlaiduma 
iepakojumā, 
kas grezni rotās 
tavu vannas istabu.

Izsmalcinātā 
un pacilājošā 
jasmīna smarža 
ir klasisks 
jutekliskuma 
un elegances 
simbols.

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.LEĢENDĀRS 

PRODUKTS

Milk & Honey sērija, kas tika laista klajā 
1999. gadā, ir kļuvusi populāra visā 
pasaulē. Tagad tā ir papildināta 
ar īpašu speciālizlaiduma aromātu, 
lai uzjundītu svētku sajūtu.

LA
BĀ

KA
IS

 R
UD

EN
IM

 

 

 

178 179


